LOCKED all day.

ANY 2 MASCARAS FOR £13 [ 18
SAVEUPTO£9 ‘-:E

ON SELECTED VOLUMISING MASCARAS
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Cruelty Free

INTERNATIOMAL

All our fragrance, Avon Care

and Anew products are approved
under the Cruelty Free International
Leaping Bunny programme.

NOTE

Any announced price reduction shall
be calculated with reference to the
lowest price sold in the last 30 days
(prior campaign period) in the brochure,
unless otherwise indicated.
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WE SELL 1 FAR AWAY
FRAGRANCE EVERY MINUTE, F R AG R A N C E

DISCOVER YOURS TODAY

“Based on total Far Away fragrance sales across all ml in 2023. WA R D RO B E
order using 68973

b e ae e Wi Discover your new
e Vil i P vy Gl T e A Bk signature scent with

Far Away Beyond The Moon Tester Vial 0.6ml, Far Away

Splendoria Tester Vial 0.6ml, Far Away Beyond Tester Vial
0.6ml, Far Away Shine Tester Vial 0.6ml.

£7

all 7 of our Far Away
fragrances in one
gorgeous gift box.

FAR AWAY FAR AWAY

FREE YOUR EXTRAORDINARY FREE YOUR EXTRAORDINARY

Explore the collection & discover your signature scent. Explore the collection & discover your signature scent.

freesia, créme de blackcurrant  wild cherw dark splendur SULISAENTIEM pink pepper,
‘asmine, , orange ange Bel mt plu jasmin golden "
nilla musk m, salty black oud Ispahan
olate &
' ffee | '
'r.. h : "

BEYOND
THE MOON

REBEL GLAMOUR SPLENDORIA BEYOND

|

]
-Llj ORIGINAL

S

While stocks last. Packaging may vary.
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THE 5 MOST
WANTED LASH

BENEFITS
| IN 1 GENIUS
MASCARA

QUICK-GLIDE GEL FORMULA

coats lashes in deep black colour® from root
to tip - no clumping, just full velume and

| \V o I definition

"Blackest Black shade only.

SMART CONTROL BRUSH

separates and combs every single lash

'“Q‘QM{/_//r
LASHGENIUS
il

S N

4 INTENSITY

-

7))

=

MIX & MATCH
ANY 2 MASCARAS

5 DEFINITION
= THE MULTIPLIED LOOK

FOR £13

|

SAVEUPTO£9




DELIGEREULLY
WATERPROOF

FALSE-LASH FLUTTER

FLUFFY AIR-WHIPPED FORMULA

instantly builds volume® with a featherweight,

false lash look

DELIGHTFULL FLUFFY BRUSH
easily reaches corner lashes to stretch
and separate each lash

*Based on a clinical efficacy study.

MIX & MATCH

ANY 2 MASCARAS

FOR £13

SAVEUPTO£9

WATERPROOF
SHADES

Delightfull False Lash
Waterproof Mascara
10ml

£9.50

Deliohtfyll

Gl

T il:

————
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e T
e
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LEGENDARY
LENGTH & VOLUME

THE FORMULA FOR LASH SATISFACTION
Avon's next-generation polymers glide on to
create a film that builds extra length at the tip,
for your longest lash look ever

INSTALENGTH TAPERED BRUSH
separates and defines hard to reach lashes, and helps apply
the formula evenly from root to tip and beyond

Blackest Brown
Black Black
49890 § 49882

MIX & MATCH

ANY 2 MASCARAS

FOR£13

Legendary Lengths
Mascara
10ml

£9 50 | SAVEUPTO £9




TRY FOR TRY FOR

JUST

LIMITED EDITION s HAVE YOU TRIED OUR SPARKLING SCENT

£10 FOR SUMMER? £ 1 0

| “Ed with the essence of summer,
this luminous perfume blooms
with you to bring more light SAVE £2

into your life!

DISCOVER OUR NEW FRESH SCENT

A vibrant burst of zesty bergamot and clean, crisp,
luminous magnolia, balanced by warm
and woody vetiver.

SAVE £2

A

b
TOP PICK FOR L
INCANDESSENCE
@ Incandessence
EDP
FLORAL
15503
50ml | £20/100ml
Mormally £12
O @ GREAT VALUE SET
FLORAL GREEN x
o Incandessence set contains:
Summer Glow Incandessence « EDP | 50ml |
FLORAL Eau de Parfum Lotus EDP « EDP Purse Spray | 10ml |

50ml | £24/100ml
Normally £12 L SAVE £4

Quince, : 68338 .
" 00455 water lotus Worth £19 11
% 50ml | ﬁigﬂzﬂﬂml and cotton musk.
Mormally £1 1
FRUITY 06999 — £15 ( i |
-, .
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Py S OURNO.1 NEW
ey — model wears Electric Blue
AP B v EYELINER
e R waterproof, METALLIC SHADES
o smudge-proof
and flake-free
.
I
0 5
N
N
0
ULTRA PIGMENTED:
high-impact, bold Y
shades that last all day _ 2
in your choice of finish St -
. £ 153 AN e T y W L ﬁ
AR R S0 & e )
- o e 8k oy Coldmine S 7 .
3 ; o iy K4
J - Jusi 'u
P
g i S ‘ q
i T e b e ULTRA PRECISE: =.
S e TR - self-sharpening ultra-fine tip Z
* for a perfectly defined look %
: every time
2 1 "E',...,_ '-._'.
. HAUY BN ULTRA EASY:
: iRy creamy glide-on
. colour with no mess,

smudging or fading

no sharpener
needed - simply
twist for more
colour

HSINI3 ¥aWwIHs oNMzzva [l V71

Glimmerstick
Hi Metal Eyeliner
0.35g

£6.50

Glimmerstick : Glimmerstick
Diamond Eyeliner Eyeliner

0.35¢ 0.28g

£6.50 £6.50

*Packaging may vary.

1rorE6°°|2rorED | 3For£10

SAVEUP TO £10.50




THE LINER BAR

L.}}EGET
DUAL-ENDED EYELINER

s water-resistant liquid liner for
precision lines

» waterproof gel pencil for bold
definition

# shapes and defines eyes

Alter Ego
11809

Dramatic Duo
2-In-1 Pencil

& Liquid Eyeliner
1.8ml

Normally £8

£6.50

SAVE £1.50

2 SEU7)

A

Pink Shimmer
INTENSE KOHL LINES

» super-soft with shea butter for
smooth application

« bold, long-lasting colour

« smudger tool - perfect for creating
a smouldering, smokey look

Kohl Pencil Eyeliner
1.05g

£6

Blackest Black
THE 24-HOUR™ EYELINER

» deep pigment delivers the ultimate
intensity

¢ flexible precision tip for easy
definition

= water-resistant, smudge-proof,
fade-proof formula

*Based on a consumer study with
143 participants.

4

Blackest Black
03558

FARST

POWER STAY®

Power Stay 24-Hour
Liguid Liner
1.2ml

£8

DEFINING
N LINES

Get right to your lash

line with this precision
liquid eyeliner for intense
definition that lasts all day.

¢ fine, easy-to-use tip

e waterproof, tug-proof
and smudge-proof

e |asts for up to 12 hours*

*Based on a consumer study with 155 participants.

SAVE £2.50

.

Black
13755

Super Definition Liner
1ml
Normally £6.50

d3INDAGA I A T EOO

Y




THE LINER BAR

PIGMENT-PACKED
COLOUR

IN 1 SWIPE

Choose from the ultra-versatile matte,

pearl, metallic and glitter shades and
create your ultra look - from a single

- Statement Berry Tropical Teal
swipe look to big, bold and blended.

2-IN-1 SHADOW & LINER POWER STAY GEL LINER
® 16 hours® of vibrant, waterproof colour | 24 hours* of smudge-proof, EYELINER
 creamy texture glides on effortlessly fade-proof waterproof wear e up to 72-hour™ smudge and fade- e

and blends easily » super smooth, blendable formula free formula ' - +E
» built-in sharpener in the base, far 2 staokey finish + fine tip for precise, easy application _

so you're always on point = creates bold, crisp lines for striking | « bold definition in 1 stroke gk

definition

"Based on a consumer study *Easy to remove with an oil-based S
with 119 women. *Based on a consumer study make-up remover. S

with 137 people.

**Lasts up to 3 days: based on
a consumer science study with
101 participants.

.
i, P

% -." &+
0 SHAKE WELL BEFORE USE .

L ]
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-
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Ultra Eyeshadow
Palette

6.3g | £22.22/10g

£14

02360

3.5mil

Power Stay Shadow Stick Power Stay Gel Liner Mormally £8
1.4g 16 1.2g 24 72
£9 520 | £6.50

SAVE £2




XTRAVERT

)

/ EXTREME
7, MOLUME
4

EXTREME BRUSH

oversized to fully load
up lashes with a clump-
free, volumised look

FORMULA

coats lashes with the
intense pigment and
silk-like fibres for
volume with extreme
buildability

JUST
£8 50 Exxtravert Extreme
r Volume Mascara
9.5ml | £8.25/10ml
Normally £11
SAVE £2.50 ‘
4% WATERPROOF
w' SHADES

LA& IRAVERT |

.
e

Exxtravert Waterproof
Extreme Volume
Mascara

2.5ml | £11.58/10ml

£11

FREE FAR AWAY SHINE SAMPLE

Try our latest scent

ORDER USING 35717

*Up to 7 coats, Based on a clinical efficacy study with 16 participants.

THE LASH BAR

EYELASH CURLERS

» deep curves to grab even short
lashes

& use alone or before mascara
for the perfect flutter

Eyelash Curler
Carbon steel. Approx.
6.2cmx 4cm x 10 cm.

26153

£3

>

ENIUS 35

Z

Lash Genius

Eye Gift Set
Includes: Lash
Genius Multitask

& Multiply
Mascarain Blackest
Black 10ml and
Glimmerstick
Eveliner in Blackest
Black in a gift box.

54437
Worth £17.50

£13

I
WUCTTIASK § MELTIPLY RASCARL

"

WATERPROOF LASH
VOLUME

# instant bold volume that lasts
all day;* swim, surf or sweat

* clump-free, won't smudge or flake

® pasy to take off with oil-based
make-up remover

*Based on a consumer study
with 120 participants.

4% WATERPROOF
' SHADES

Ul A

COLOUR

Ultra Volume
Waterproof
Mascara
10mil

£9

AMPLIFIED LASH VOLUME

# buildable formula lasts all day*®
» infused with conditioning marula oil

» clump-free, won't smudge or flake

*Based on a consumer study with
121 people.

Ultra Volume
Mascara

10ml

Normally £9




FLUTTERY FALSE-LASH
EFFECT MASCARA

s volumised, fluffy, fluttery false-lash

effect

« whipped formula for a lightweight

texture

» lasts all day, clump and flake-free

Delighiful

10mil

SAVE £2

|

Delightfull False
Lash Mascara

Normally £9.50

£7.50

STATEMENT LASH VOLUME

= with lash-loving vitamin E

» helix brush for fuller, thicker-looking
lashes

® clump, flake and smudge-proof,
water-resistant formula lasts all day

f G’ 1 m.:ith I.?gh-lr::ving
" witamin E

SuperShock
Volume Loader

Mascara
10mil

£8.50

LASH-CONDITIONING
PRIMER

» instantly thickens and
lengthens lashes when used
with any Avon mascara

» gnriched with keratin and
castor oils

® use with any mascara

o
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Lash Supreme
Volume Primer

24679
7.5ml | £11.33/10m|

£8.50

THE BROW BAR

Soft Black
24-HOUR™ BROWS

» waterproof formula stands
up to heat, humidity and
sweat

s gasy-to-use precision
brush creates seamless-
looking brows

» fade-proof, budge-proof
finish

*Based on consumer study
with 130 women.

Power Stay 24-Hour
Brow Pomade

 SEMI-PERMANENT
BROW TINT"

# up to 72-hour smudge and
fade-free formula*™

» fine tip for precise, easy
application

» natural finish in 1 stroke

*Easy to remove with an oil-
based make-up remover.

**Lasts for up to 3 days. Based
on a consumer science study
with 101 participants.

0 SHAKE WELL BEFORE USE

Light Brown

Power Stay Brow Tint
2.5¢

£9.50

Blonde
TINTED BROW GEL

» buildable volumising gel

that sets to a soft,
flexible finish

s MicroFlex brush combs
through every hair

e water-resistant,” clump
and smudge-proof and
lasts all day*®

*Excludes clear shade.

09100

-
F o
0O

|

U)
~
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=

Brow Boost Volume
3.3ml

£8

GLIMMERSTICK
PRECISION BROWS

« our thinnest ever tip to
mimic micro-fine hairs

» natural-looking definition
that lasts all day

* no sharpener needed

- simply twist for more
colour

Micro Fine Brow Pencil

0.13g
Normally £6.50

£4.50

SAVE £2




SCULPTED BROW
DEFINITION

Your perfect match of waterproof
brow colour for a bold, pro look
in seconds.

Brunette
115?5 21733

Light Brown
21725

Brow Sculpting
Pencil

0.28g

E7.90

1rorE7°°|2ror£10

SAVE £5

HYDRATED, PLUMPER,

MAKE-UP SMOOTHER-LOOKING MATTE LIPS*
+CARE

Bold on the outside and caring to the core, this

MAKE-UP THAT is the vibrant matte lipstick with the world’s 1st**
TREATS YOU WELL

hydrating, hyaluronic core.

. M 2?'693
Gamnet Siren Red
59543 14571 215161
Fawn Ruby
09803 19448 15

Hydramatic Matte
Lipstick
3.6g

£10 _

-

Red Hydramatic Matte & Shine Set

Includes:

* Hydramatic Matte Lipstick in Siren | 3.6g |

* Hydramatic Shine Lipstick in Scarlett | 3.6g |
* Gift box

a 24380
. Worth £20
y £16

FANCY TRYING ONE
OF EACH? .
GRAB A HYDRAMATIC
DUO 5ET, FEATURING
OME MATTE SHADE
AND OME SHINE
SHADE.




PERFECT SHINING COLOUR
+ HYDRATING HYALURONIC CORE, ALL IN ONE

The only lipstick you need for intense colour payoff with
a mirror-like shine that also helps smooth and plump
the look of lips.*** We're hooked!

Hot Pink

09449 A 14555.

Hydramatic Shine

.. Hyaluronic Lipstick
3.6p

£10

Pink Hydramatic Matte & Shine Set

Includes:

e Hydramatic Matte Lipstick in Blush | 3.6g |

» Hydramatic Shine Lipstick in Marsala | 3.6g|

« Gift box *Based on a consumer use study with
128 participants.
14548 .
**Based on internal market research
Worth £20

conducted in August 2022,

£16 ***Based on a consumer study with

100 people.

THELIP BAR

-

ULTRA-CREAMY COLOUR

s creamy, rich, comfortable colour

» enriched with a blend of vitamin E, avocado oil
and sesame oil

» 5PF15

B 6 & &
BESTSELLER

Ultra Satin Lipstick
3.6¢

£8.50

" | K
_|d_ I.._Plil.-'-l:lll_""

ol i Wil
T s e A

y |
4444

SATIN LIP COLOUR

» long-lasting colour that won’t dry out your lips

» medium-to-full colour coverage
* SPF15



HIGH-IMPACT
SATIN-MATTE
LIP PAINT

Hydrating shades infused with
weightless coconut oil and shea butter
that help lock moisture and dry to a
soft-matte finish you'll love.

Mauve Cocktail

SAVE £2

e ultra hydrating all-day gﬂﬁ Cr::ur Lip
. aint Hydrating
moisture Matte
e ultra comfortable 7ml | £8.57/10ml
non-sticky finish Normally £8

» ultra impactful mood-
boosting colour

THELIP BAR

PASSION-PROOF LIP STAIN

» comfortable, bare-lip feel
s softly diffused look

e up to 10 hours® of serious staying power

*Based on consumer study with 110 participants.

05587

Power Stay
Liquid Stain
3mi
MNormally £9

SAVE £3

Relentless Rose :
16 HOUR™ LIQUID MATTE

« improved lightweight formula, no stickiness
» always comfortable, never drying

e high-impact shades dry fast, no smudging
or transferring

**Based on a consumer use study with 105 participants.

Non-Stop [ Fail Proof
Nude Fuchsia

58693 | 12666

Power Stay
Liquid Lip
éml | £16.67/10ml

£10

3

¥
-

T

WYL INMIESEial



LUXURIOUS
LIP OIL

Lock in caring moisture with nourishing
oils, glossy shine and SPF12.

Shimmering Petal

e smooth, precision applicator

¢ infused with a hint of colour
e brilliant shine with SPF12
protection

hing Lip Oil
£10/10m|

1rorE7 | 2F0RE9D

SAVE £6

FREE FAR
AWAY SHINE
SAMPLE

ORDER USING

35717
See page 21
for details.

Flat Foundation Brush
Length: 15.9 cm, with synthetic
PBT bristles.

67157

£4.25

SAVE £0.75

CONCEALER

= buildable formula covers fine lines, dark circles and blemishes
= stands up to heat,

sweat and humidity
= comfortable, breathable and suitable for all skin types

Power Stay Concealer
3ml

£7.23

SAVE £1.27

*Based on consumer study with 88 women.



y 245N (Natural Beige) 72777

B 8 6 8 250N (Cream Beige) 70987
BESTSELLER GOLDEN xgr; 27
310N (Medium Beige) 73551

P

_'. .

315N (Pure Beige) 40550

330P (Honey Beige) 35410
340N (Light Tan) 53819

300 MEDIUM

345N (Soft Honey) 72751
348P (Toasted Praline) 35477
GOLDEN 355G (Light Caramel)

[ —

e lightweight and breathable, medium-to-full coverage

» won't transfer, smudge or fade

» maintains matte finish in heat, humidity and non-stop activity
* SPF10

430N (Deep Tan) 53520
435N (Warm Deep Tan)

438P (Chocolate)

510N (Walnut)

Power Stay 24-Hour Foundation
30ml | £4.33/10ml

£11.05

SAVE £1.95

400 MEDIUM DEEP

*Based on a consumer study with 110 participants. IS )

520P (Rich Sienna)

500 DEEP

525N (Dark Cocoa)
530N (Maple)

42739 00 4

THE FACE BAR

3-IN-1 LONGWEAR FOUNDATION

» Freshwear Complex gives you a freshly applied
look for up to 18 hours’

» incredibly lightweight, breathable formula with
pomegranate extract and vitamin E

e no touch-ups required: rub-proof, fade-proof,
heat-proof, waterproof

Power Stay Cream
to Powder Foundation SPF20

9e | £10.56/10¢
MNormally £13

SAVE £3.50

BLUSH PEARLS

e multi-sized, multi-shade pearls
for a multi-dimensional glow

» plenty of space to swirl
without spilling

* made with mineral pigments

Blush Pearls
28g | £3.57/10g

£10

Medium

20198

23788



THE 3-IN-1 SKIN-IMPROVING P
FOUNDATION
THAT TREATS LIKE A SERUM

Experience the serum foundation that evens the look of
skin tone and leaves it with a radiant-looking glow.

Medium-to-full coverage to
match your skin tone perfectly.

=
2
(]
el
=
e
y = - Flawless Match
[ § Natural Finish
*"I"EEATS Foundation
With 82% transformative 30ml | £3.33/10ml

skincare ingredients®
for healthier-looking, hydrated
and protected skin.""

o g £10

MAKE UP

NOMN-COMEDOGENIC .
- Formulated with True Blue

435N (Warm Deep Tan) ' AND 290G 298G Colour 1Q Technology for a
22046 5 D perfect match that stays true
m"‘“‘“ (Light Nude)  (Nude) all day. SPF15.

II
|
I|
i
+CARE
- PERFECTS
Evens skin tone with a radiant
glow and light-medium buildable g
- Ccoverage. o Medium-to-full,
L} w naturally radiant
r PRﬂTECTS‘ ‘ = coverage.
Powerful antioxidant E
protection against free ™
radicals*** with SPF30.
maeup | S
+CARE RADIANT FINISH | Flawless Match
MAKE-UP THAT SPF30 : o gurcealer
TREATS YOU WELL | ﬂ 1t
; : £8
' =
=
(]
]
=
(=
[ ]
==

® O E

SUITABLE 510N (Walnub) 883 58933 24646
FOR SENSITIVE SKIN 22178 —_—— . :
L 515N {Bmme] e T T e
DERMATOLOGIST & SAVE £4 E i B3 el [ : 187 Cream-To-Powder
CLUNICALLY TESTED o 525M Dark \ Foundation
o Cocnd) | Compact

22210
*Skin caring ingredients include protectants, . S— 9g|£12.22/10g
skin conditioning and moisturising agents. 3-in-1 Serum Foundation 535P (Espresso) £ 1 1
**Based on a Consumer Study with 134 participants. 30ml | £2.83/10ml 08979
***Based on testing on skin cells. Mormally £12.50



SKIN-LOVING
MINERAL
MASTERPIECE

Transform your uneven skin tone to a
luminous complexion with the loose
powder foundation for natural-looking
coverage and healthier-looking skin.

buildable, light-to-
medium coverage

e for all skin types,
even sensitive ﬁ. 52
e SPF15 T N
b PRy

Medium

Porcelain Nude Pure Be

39818 . 67025 68213, 53421

. Deepest
Ivory Shell . Sand Beige, QL ichin)

62984 . 40576 . 539349, =753
| Mineral Powder

" 6g | £13.33/10g
Normally £8

‘ While
- stocks last.

Flawless Mattifying
Pressed Powder

8g | £8.12/10¢
NMormally £8.50

£6.50

SAVE £2

THE FACE BAR

ILLUMINATING
HIGHLIGHTER

 builds to a luminous glow
with a silky feel

» weightless formula lasts
all day®

e infused with light-reflecting
pearls for a dewy radiance

*Based on a consumer study
with 123 participants.

Sunset Beats Glow On
Highlighter

12.5¢ | £6/10g

Normally £9.50

£7.50

SAVE £2

FAUX BRONZED
GLOW

» matte and shimmer
shades

e buildable coverage
that lasts all day

» weightless feel,
non-cakey look

shimmer

Bronze & Glow
Bronzing Powder

13.5¢ | £5.93/10¢
Mormally £8

£6.50

SAVE £1.50

LUMINOUS BLUSH

 highly pigmented,
densely packed powder

e gives full-colour finish

Luminous Blush
&6.2g | £12.90/10g

£8

2-IN-1 LIP & CHEEK
COLOUR

s sheer, natural hint
of colour

« glides on for an effortless,
soft-focus blush

» pat onto lips for a flush
of lasting colour

Cream Blush
2.4p
Mormally £8

SAVE £2



3-IN-1 SUN
KISSED GLOW

Soak up those feel-good
sunshine vibes, whatever the

weather, and create your Ultra
sun kissed glow to illuminate

your soul.

ULTRA 3-IN-1
FACE PALETTE

» multi-tonal, buildable blush
* matte bronzer contours
and gives a sun kissed finish
* highlighter for the ultimate glow

AVAILABLE
IN 2SHADES

HIGHLIGHTER

-
SUNKISSED
54643
f?:l‘- light to medium
skin tones Ultra 3-in-1 :;:.ggllfgmsh
- ;H;E Palette Length: 16.5 cm,
Bg with synthetic
Normally £10 PBT bristles
GOLDEN HOUR £8 064 |
54650 i
for medium to deep
skin tones SAVE £2 £ 5

THE FACE BAR

MATTIFYING
PRIMER

s instantly reduces shine

» keeps skin looking matte
all day™®

» for oily to combination
skin

*Based on a consumer
study with 33 people.

FOR OILY & COMBINATION
SKIN

Magix Shine & Qil Control
Primer

59519
30ml | £3.17/10ml

£9.50

SMOOTHING
PRIMER

» blurs the appearance
of pores, fine lines and
imperfections

» for all skin types
= S5PF10

FOR ALL SKIN TYPES

Magix Smoothing Primer

58479

30ml | £2.50/10mil
Naormally £9.50

£7.50

| SAVE£2

HYDRATING
PRIMER

» refreshes and
moisturises skin

s for dry and
dehydrated skin

FOR DRY & DEHYDRATED
SKIN

Magix Hydrating Primer

59964
30ml | £3.17/10ml

£9.50

SETTING SPRAY

e sets make-up in place

» fast-drying, weightless,
invisible mist

* non-sticky formula

Prep & Set Spray

05843
125ml | £0.48/10ml

£6




GET THAT
MULTI-DIMENSIONAL
GLOW

Swirl your way to a sun kissed glow
with multi-shade pearls made with
natural pigments.

» multi-sized, multi-shade pearls

for a multi-dimensional glow
» plenty of space to swirl without spilling
* made with mineral pigments

2ok Hs ¢

Cool Medium Warm Deep
13003 21402 13128 25403

e 4,
Ao
“i_!.,‘f,

£10

Bronzing Pearls
28g | £3.57/10g

Private Jet

Timeless lcon

Fail-Proof Fuchsia

Pink Caprice

Petal Fresh

Stay Put Sangria

Red Is Red

. e B s

1=
1 i F T o
R S L

Lemon Meringue

Pumpkin Spice



FREE FAR

AWAY SHINE
SAMPLE

ORDER USING

35717 l

ENAMEL-

STRENGTHENING

TOP COAT

* adds 2 extra days
of perfect wear**

e extreme shine™

for longert
e enamel
strengthening

**Based on a consumer
science study with

29 participants who used
Power Stay Gel Shine Enamel
+ Power Stay Top Coat.
tCompared to using

Power Stay Gel Shine alone.

—_—

| AVON i Power Stay
WER Top Coat
56457

SIAY

B | £550

1 ForRESC 2 FORED IS FORELZ

GET UPTO 8 DAY
OF COLOURAND S

Live life hands on with a salon-quality

look, gel-like mani that’s strong
enough to pass the toughest test.

SALON-QUALITY
LOOK GEL COLOUR

» up to 8 days
of colour and shine®
» effortless application
and full coverage
in 1 coat
» with ColourLock
Technology to
help improve
chip resistance

AVON

ULTRA
COLOUR

N

SECONDEXPRESS

\*'—Fqﬁem\mﬁ”l

1om € [MI1/8go

MADE IN FRANCE
: i

*Based on a consumer science
study with 120 people.

-

Power Stay Gel
Nail Enamel
10mil

£5.50

e colour, base and
top coatin 1

e dries in 60 seconds”

* now with more
colour in every drop

4-Step Nail

File Set

Pack of 2.

Eva, sand paper.
Each file approx.
14cm x 1.5cm.

26096

£3

Ultra Colour 60 Second
Express Nail Enamel
10mil

£4.50

SAVEUPTO £4.50

SHADES

m Emerald Dream
21840 23168

Pink Sunset
23226

Peach Sorbet

Wow
White

11262
Think Fast
Pink
03137

Nude
Secret

06932

D.ll'u-;.ellliuun
A Lime
16675

27870

*Based on a consumer science
study with 129 participants.




THE NAIL BAR

FREEZE DRY SPRAY
» dries polish to touch in 60 seconds

» helps prevent wrinkles and smudges

Y
2R A

/ i

=FAST
DRY

ML SETTING SPRAY

AVOM
NAIL EXPERTS 1
»

ERY

Avon Nail Experts Fast Dry
Nail Setting Spray

21550
50ml | £1/10ml
Normally £5.50

£5

ENAMEL REMOVER

» removes nail polish effectively
» nourishes and conditions nails
» non-drying, with panthenol

“ CLEAN &
CORRECT

*.

NAIL ENAMEL
REMOVER

AVD M
MAIL EXPERTS : -

Avon MNail Experts Clean & Correct
Mail Enamel Remover

25932
150ml | £0.30/10ml

£4.50

Care & Repair Travel Set
Includes:

e Cosmetics bag, approx. 14cm x S5cm x 12cm.
Polyurethane

e Nail Experts 7-in-1 Nail Treatment | 10 ml |

e 6 Mini Nail files in box, approx. 6cm x 5.5cm x 0.5cm

s Avon Care Hydrating Lip Balm | 4 g |

= Avon Care Essential Moisturising Hand Cream
with Glycerine and Almond Milk | 75 ml |

» Tweezers, approx. 10 cm x 1 cm x 0.4cm, stainless steel

00281
Worth £25.50

£20

GIVE YOUR NAILS

SOME SERIOUS
TLC

The does-it-all treatment for
nails you'll love to show off.

=

helps disguise
imperfections
smooths ridges

helps strengthen nails
. creates an even base
. formulated with
vitamin C and E
creates a smooth
surface

/. acts as base coat

-
I

QAW N

o

l

IN
ONE

NAIL TREATMENT

AYON
NAIL EXPERTS

10 mi/mn €

MADE IN FRANCE

Avon Nail Experts
7-in-1 Nail Treatment

63966

10ml
Normally £4.50

SAVE £0.50



DUAL-ENDED CUTICLE NIPPERS
CUTICLE PUSHER » perfect for tidying ragged

e flat end pushes and shapes cuticles cuticles and hangnails

s pointed end removes
leftover skin or nail glue

Stainless steel with plastic grips.
Approx. 9.4 cm x 5cm x 1cm.

Stainless steel. Approx.
13cm x 1cm x 0.5 cm

14670 26054

£2.50 £S5

NAIL SCISSORS

¢ to trim and tidy nails

Stainless steel with plastic
grips. Approx. 9 cm x 5cm.

26088

£3

CUTICLE CREAM

[ » with caring aloe vera and
vitamin E to condition and help
g protect dry, cracked cuticles

Pivai 3 LALL

tl
il‘
.

59576
- 15ml | £2.67/10ml

£4 |

\ .

MIRACLE GROWTH
s supports healthy nail growth

» provides longer, stronger
nails in just 5 days®

# smoothes and moisturises

*Consumer study on 32 people.

15636
6ml | £6.67/10ml

£4

REJUVENATE
YOUR NAILS

Give weak nails the

TLC they need with
this nail strengthening
polish that works to
harden your nails,
making them tougher ———— b
and more durable. n Base Coat
1

22129

ULTIMATE ||| ... &

ING | i

e helps nails feel
stronger in
minutes and look
longer in days

e apply as a base
coat or use alone
for tougher, more
durable nails




Imvigorating
Plum

57950

Inspinng
Cafe
00828

SERUM-INFUSED LIP COLOUR
» retexturing AHAs
» moisturising glycerine

s 72-hour hydro power, so your lips stay
hydrated even after removal

Anew Revival
Serum Lipstick
3.6g

£10

CUTTING-EDGE TECHNOLOGY
» retexturing AHAs
* moisturising glycerine

s 72-hour hydro power, so your lips stay
hydrated even after removal

Anew Revival Lip Treatment

13268
3.6g

£9.50

CUTTING-EDGE TECHNOLOGY

BROW REVITALISER

# natural fibres mimic real hairs to enhance

« smooths and firms for an even-looking complexion
# helps skin look and feel younger after just 1 week

« powerful anti-ageing ingredients boost collagen
and elastin from within

Anew Age-
Transforming
Foundation

30ml | £5.33/10ml

£16

sparse brows
 tinted-gel formula blends, defines and sets

Light
Brown

W

L’

L]
wi

Anew Transforming
Brow Filler

SAVE £2

CUTTING-EDGE
TECHNOLOGY
» disguises imperfections and

helps to reduce the appearance
of fine lines and wrinkles

» instantly evens skin tone, hides
lines and gives a flawless finish

« stimulates the renewal
of collagen and elastin

CONCEAL LINES &
IMPERFECTIONS

The concealer that instantly evens
your skin tone whilst working deep
under the surface of your skin to

stimulate the renewal of collagen
and elastin.

Fair

Anew Age-Transforming
Concealer SPF15

1.7ml

Mormally £8.50




Whether you're finding, falling or forever,
let’s celebrate love in all its stages.

LASTS ALL DAY™®

WOOoDY

©

FLORAL
FLORAL

FOR HIM FOR HER

FRAGRANCE

BESTSELLER

SRVINGS O e iarorem sve 1 FOR £18 | 2 FOR £28

*It takes 1.3 million neroli petals S TTA Everlasting . .
to produce 1kg of precious essential Wonder EDP \ ' @ Eau de Parfum % U Today for Him EDT Today EDP
neroli oil for TTA fragrances. Neroli bud, bergamot 1 Wy almond milk & blossoms, " Neroli, orange blossom neroli, butterfly blossom,
i : and cedarwood. neroli blossom, musks = and Haitian vetiver. silk musk
Based on a consumer study with f -
30 people. All day references 10785 ' ' 08409 104462
& hours wear. 50ml | £56/100ml 50ml | £56/100ml ‘ 75ml | £37.33/100ml 50ml | £56/100ml

00158 ' )

£18 £18 £18 £18




The hedonistic scents wit
designed to create a

sk notes,
r before.

LASTS ALL DAY~

WOODY

- L -
LT L N
i "' - "

WOOoDY FRUITY

FOR HIM

L B 6 & &
BESTSELLER

SRVINGS O elaroneme svess 1 FOR£16 |2 FOR £28 | SAVE £4

*Tested & proven to last up to

8 hours. Applies to EDP. Attraction Awaken for Her EDP Attraction Awaken for Him EDT Attraction for Him EDT Attraction for Her EDP
Blackcurrant, black tuberose ' Mutmeg, orange brandy and ginger root, musk and Blackberry, magnetic
and passion potion accord. ORIENTAL passion potion accord. smokey woods. musk, vanilla amber.
00877 00034 11866 12914
50ml | £56/100ml 75ml | £37.33/100mi 75ml | £37.33/100ml 50ml | £56/100mil

£16 WooDY £16 £16 £16




LUCK IS

LIMITED EDITION

r | ON YOUR SIDE e
DISCOVEROUR NEW LUCK'SCEN P .
Pl Celebrate being lucky in life with a touch of extravagance. Thesey - ; >

ous blend of sweet and aromatic Mara st

|||||

ely fresh muguet, rounded off b

sophisticated c edarl L

sophisticated, lavish and exciting fragrances will be your perfect fiatch.» > .
iyt S .
/ - ” el
- —
SRRKS

\"\-' ,.;
DN S =

NN iy
i i T : A
SO ==

Luck For Her Summer FOR HiM

N\  Sparkle Eau de Parfum
- Mara strawberry, muguet,

R e L, Sk

WOOoDY

Luck for Him EDT
Pink pepper, nutmeg
and Cistus Labdanum.

04622 21063
& 50ml | £56/100ml % 75ml | £37.33/100ml

s . £16 6 4
SCENT-SATIONAL SAVINGS SCENT-SATIONAL

. Queen of the Night
andalwood.

054
- 50ml | £56/100ml|

1 FOR £16 | 2 FOR £28 | SAVE £8 SAVINGS T T LT



Experience the sheer extravagance

R o acenia e 1HE MOST BEAUTIFUL
E | LOVE STORY THAT LASTS

— _-_.u‘-_ i

%

| A TOUCH OF *

r

O

CHYPRE

FOR HER

Premiere
Luxe EDP
Grapefruit,
magnolia and
patchouli.

43729
50ml | £56/100ml

£16

1. TTA Always for Her EDP 2. TTA Tomorrow for Her EDP 3. TTA This Love for Her EDP

Meroli, rose and sandalwood. Peach, African violet and musk. Pink grapefruit, jasmine petals, musk.
10389 51789 63826

50ml | £346/100ml 50mil | £36/100ml 50ml | £36/100ml

£18 £18 £18



YOUR FAVOURITE PERFUMES
IN 1I00ML BOTTLES

Treat yourself to a dose of luxury with bigger,
100 ml bottles you can spritz for longer.

.

S
1 ‘?:'

b

& =

oA )

L B 6 & &
BESTSELLER

Eau de Parfum

1. Attraction for Her 54031 Blackberry, magnetic musk and vanilla amber.
2. Today 56804 Neroli petals, butterfly blossom and silk musk.
3. TTA This Love 08813 pink grapefruit. jasmine petals. musk

4. Attraction Intense for Her
100ml

£28

01230 Candied ginger, intense magnetic accord, coconut cream.

-

-Ji

SOMETHING NEW IS CﬁMING

REDISCOVER

FAR AWAY

GET READY TO FREE YOUR EXTRAORDINARY
SEPTEMBER 2024

N

N21

AVON
THE BESTSELLING
FRAGRANCE BRAND
IN THE WORLD"

*As measured by volume or units sold in 2022 {Source: Global data).

HE EXTRAORDINARY WITH FAR AWAY FRAGRANCE SAMPLES m

1. Far Away 35840
2. Far Away Glamour 35550
3. Far Away Beyond The Moon 36871
4. Far Away Rebel 50450
5. Far Away Shine 35717
0.6ml [

<A S

1 FOR £1 ANY 3 FOR £2



TREAT YOURSELF TO OUR

LUXURY CONCENTRATED PARFUMS

Discover parfums with our highest concentration of oils
for a sensual, intensely hypnotic and long-lasting experience.

/i
IN A GIFTAEBLE BOX

PARFUM
Far Away Beyond Far Away
The Moon Parfum Beyond Parfum -
Wild cherry, Special Edition
Belle de Nuit, smoky vanilla,
sandalwood jasmine, pear
02352 25346

50ml | £32/100ml

£16

+'.'--:‘hr_l .
AVOMN \ /
1.} -—_.};';".Lg.-"
Fi

BEYOND
THE MOON

ORIENTAL

ORIENTAL  FLORAL

GREAT VALUE SET GREAT VALUE SET
set contains: set contains:

e Parfum | 50ml | * Body Lotion | 150ml |
e Body Lotion | 125ml | ‘ * Parfum | 50ml |
89458 93369

Worth £21.25

2

SAVE £4.25

Worth £21.25

£17

SAVE £4.25

50ml | £32/100ml

GOURMAND

UNVEIL YOUR
SCENTED ODYSSEY

1. Far Away
Splendoria EDP

Dark splendor
plum, white oud

accord, vanilla.

23218
50ml | £28/100mi

£14

GREAT VALUE SET

set contains:
* Body Lotion | 150m |
o« EDP | 50ml |

69351
Worth £19.25

£16.50

SAVE £2.75

GREAT VALUE SET

set contains:
* Body Lotion | 150ml |
« EDP | 50ml |

68601
Worth £19.25

£1650 I8

SAVE £2.75

LB 6 6 & ¢

BESTSELLER

2. Far Away Rebel EDP
Créme de cassis,

orange blossom, salty
chocolate and toffee.

12351
50ml | £28/100m|

£14

3. Far Away EDP
Freesia, jasmine
and vanilla musk.

08185
50ml | £28/100ml

£14




SAVE £2

Cherish EDP

\ Cherry blossom,
musk and

sandalwood.

02196
50ml | £20/100ml
MNormally £12

SAVE £2

a giftable set of mini perfumes to try  blackberry, magnetic musk, wild cherry, Belle de Nuit, sandalwood
and love from the first spritz vanilla amber
Far Away Discovery Set
Set includes: Far Away Beyond The Moon Gift Set
e 4 Purse Sprays: Attraction for Her Gift Set Includes:
Far Away Original, Beyond, Glamour, Includes: Far Away Beyond The Moon Parfum
Beyond The Moon | 10ml each | Attraction for Her EDP 50ml and Body 50ml and Far Away Beyond The Moon
» Gift box Lotion 150ml in a gift box. Hand Cream 30ml in a gift box.
v g AYON ¢ 21113 01792 01727
( /26775/! Worth £28 Worth £21.25 Worth £21
- e — £24 £17.50 £18
e F e -

T —— "

SAVE £4 SAVE £3.50 SAVE £3



EVOKE YOUR
SIXTH SENSE

Filled with an uplifting aroma
of pear, beautiful freesia,
and sensual musk, this scent
epitomises serenity.

BOTH FOR

ACHIEVE
ABSOLUTE
EXCELLENCE

Discover pure elegance from the very first
spritz of sophisticated Elite fragrances, made

£12..

£1 3.80
SAVE £3.45

set contains:

e EDP | 50ml | for the man who strives for more.
» Body Lotion | 125ml |
69187
Worth £17.25
\©=
LG ED
GENTLEMAN l
QUEST |
ABSOLUTE
BY
ELITE
GENTLEMAN
W ( AYOMN
| DON'T FORGET
YOUR GIFT BAG
Medium Gift Bag
2Z2cm x 10cm x 21.5cm.
Kraft paperboard.
26062
Perceive EDP \ 3 _
Perceive Dew EDP " Pear, pink : { . tlem: Mg
Freesia, marine mist T dianthus and -i - \\ : EDT
and golden amber. l i orchid. _;' y 1] h Ginger, coffee oil essence Italian lemon, jinkoh
07435 13425 f - and cedarwood. agarwood and amber.
50ml | £24/100ml 50ml | £24/100ml | 1 08284 19307

£12

£12 "h\_

75ml | £18.67/100ml

£14

50mi | £28/100mil

£14




ALWAYS IN STYLE,
DAY TO NIGHT

Be high on confidence and fearless in classic style
with honeysuckle, ylang ylang and milkwood.

EXPRESS ALL
THAT YOU ARE

Scent your dazzling moments with a blend
of exceptional ingredients that allow you to SAVE £2
celebrate your individuality.

B

L i
|
A
r b £\/3
— 4 <TRUTH= 2
i ' ©
il — - - FLORAL
—
. 4
4
| - ORIENTAL
>
GREAT VALUE SET
Eve Privé EDP Eve Truth EDP set contains: Little Black Dress Little Black Dress
Red apple, jasmine petals Pomegranate, peony and e Body Lotion | 125ml | EDP Lace EDP
and white musk accord. O cedarwood. O « EDP | 50ml | Honeysuckle, ylang- Citrus, jasmine
ylang and milkwood. and amber.
28167 Sty 12963 gl 89755 :
50ml | £28/100ml 50ml | £28/100ml Worth £17.25 01206 06208
Mormally £16 Normally £16 £13 80 50ml | £24/100ml 50ml | £24/100ml
£14 © £14 - £10 £10
SAVE £2 SAVE£2 SAVE £3.45 SAVE £2 SAVE £2




PERFUMED
BODY LOTIONS

Discover scented body lotions in your favourite
NEW fragrances, infused with moisture.
LIMITED EDITION

Little Black Dress

Summer Party -
Eau de Parfum ; ¥ .
lemon oil, pink peony, \ 1

musk essence

- 5 3 o
22327 ,‘»ﬁh“’ ,
50ml | £20/100ml 1
Normally £12 _ ———

£10 ! 1"- i ?-:"f-?{.r":-‘ ..";-_I!
SAVE £2 by
TOP PICK FOR iA_ ’
'y

2T FOMOREOW
\LWAYS

SUMMER

24-HOUR
MOISTURE"
*Based on a 5-day
consumer study
with 11 people.

ALWAYS READY
FORASUMMER ;. s ANY 2 BODY LOTIONS FOR £/ save £3-°

PAR 1. Eve Truth 16113 Imari Queen 06007 Wonder 26773
ar. 2 - , 2. Today 11650 Little Black Dress 04119 125ml | £5.60/100ml
An Invigorating blend 'l.':'lfjl..“('.'yr lemon 3. Attraction for Her 17186  Little Black Dress Lace 10587

. - = Attraction Awaken 08565 LovU 59238 Far Away 36160

ﬂll, delicate plnk peony and a touch Attraction Game for Her 14779 Love U Connected 04820 Far Away Beyond 07252
of smooth, sensual musk essence. Eve Become 12831 Luck for Her 06023 Far Away Endless Sun 00414 ﬁ

' Eve Confidence 14167 Perceive 07336 Far Away Glamour 10637

' Eve Prive 22798 Pur Blanca 47951 Far Away Rebel 22343

SUMMER Far Away Beyond The Moon 08532  Rare Pearls 22780 Far Away Splendoria 04010

PARTY Imari Corset 11676 Always 12799 150ml | 199,87€/1L

_ﬂ_,.r' Imari Eclipse 24174 TTA Everlasting 04663
Imari Naturelle 13805 Tomorrow 27896 £ 5 - 2 5




PURSE SPRAYS HAPPY SCENTS
Treat yourself to a mini fragrance that's perfect for F O R S UN N Y DAYS

popping in your bag for an on-the-go spritz,
to take on holiday or if you fancy trying
something new.

Endless optimism and the essence of femininity.
The world in pink is all about celebrating the joy of being a woman!

~CONFIDENCE>

ANY 2 PURSE SPRAYS FORED  save £5

1. Far Away 23176 Far Away Beyond 42150 Today 05983

2. Incandessence 23945 Far Away Beyond The Moon 08516 a Tomorrow 25676

3. Perceive 27243 Far Away Endless Sun 08292 Wonder 18812

4. Eve Confidence 25221 Far Away Glamour 12997 10ml FLORAL

5. Attraction for Her 16626 Far Away Rebel 52332 £7 5“& Musk EDT Célébre EDT O
Attraction Awaken for Her 26070 Far Away Splendoria 03624 ':-"'il'hll:ﬂ peach, White peach,

Attraction Game for Her 23762 |[ittle Black Dress 04721 jasmine and musk. : peony and musk. FLORAL
Eve Become 092407 Always 11908 05702 ORIENTAL 05850

Eve Prive 09589 TTA Everlasting 09159 50ml | £20/100ml & 50ml | £20/100ml %,

Eve Truth 56697 This Love 08821 g
6 Get it before it's gone! £10 FRUITY £10 FRUITY



SIMPLE SCENTS JUST TAKE BACK YOUR
FOR SUMMER MORNINGS £10 BEIUARITY

Embrace the beauty of our fragrance collection, '
1
1

where pure delicacy meets enchanting harmony.

'l': i

-I-_}

Eau de Toilette ' .

1. Imari Eclipse 02527 Tuberose, pink pepper and sandalwood.

2. Imari Corset 59709 Blackcurrant, rose and cocoa butter.
3. Imari Naturelle 21907 Upcycled rose, peaches, musk o

50ml | £24/100ml

£10

SAVE £2

SCENTS DESIGNED TO BE
MIXED IN ENDLESS WAYS

" w Gl —

GREAT VALUE SET

3 < Bt tonn |125ml | Y Romenr T
y Green Tea EDT \ Rose EDT
« EDT | 50ml | Lime, ginger Red apple, rose
& Roll-On Anti-Perspirant S g’mm tos 1 and vaniIIE:
i Deodorant | 50ml | ‘ 3 l
u de Toilette 09183 ! 08110
1. Pur Blanca Essence | 19539 Golden gardenia, tiare flower and cashmere wood. 68015 30ml | £28.33/100ml 30ml | £28.33/100ml

2. Pur Blanca 19182 White freesia, peony and white rose.  Worth £18.50
3. Pur Blanca Hope 20305 Honeysuckle, French mimosa and creamy musk accord. £8 y 50
4. Pur Blanca Elegance 07013 Wild berries, jasmine and white musk. £ 14. 8 0

50ml | £20/100ml SAVE £3.70

£8.50



SUMMER MOMENTS

CAPTURE

D IN BOTTLES

Fragrances brimming with pure delicacy,
crafted in perfect harmony, and inspired

by the beauty of sunrises and sunsets.

FLORAL

Summer Whi
Freesia, jasmine

and white musk.
59808
50ml | £20/100mil

£10

2
Sl
E|
=

JUST

£10...

© &

FLORAL  ORIENTAL

Summer White Sunset EDT
Pink pepper, lush lotus flower
and creamy birchwood.

03343
50ml | £20/100m|

£10

UNLEASH HAPPINESS
WITH EVERY SPRITZ

A trio of feel-good fragrances formulated
SAVE £2 to capture your happiest moments.

EAU DE COLOGNE

* an unexpected

fusion of

invigorating

summer scents

* spritz from head
to toe

* comes in a

delightyru

Tger i CTEam
ofles =
gl mod e

L&l DE COLOGH!

1. Joyful 19968 watermelon, clary sag
2. Delightful 18465  whipped cream, toffee, sandalwood

3. Blissful 14928 lemon, fruity bubble gum, pink sugar
200ml | £4/100ml
Normally £10

£8

SAVE £2



PERFUM

L)

ROLL-ONS

Fragrant protection that lasts all day,
ensuring you stay confidently fresh,
even under the hot summer sun.

FOR HER

1. Perceive
2. Pur Blanca
Far Away Glamour
Far Away
Incandessence
Imari Naturelle
Imari Queen

Little Black Dress

50ml | £4.50/100ml
Normally £3.25

£2.25

SAVE £1

03905
03665
08870
68189
18614
04838

SAVE £1

L=
'ql I. o

Black Suede Dark
Black Suede Real
Black Suede Secret
Full Speed Boost
Full Speed Quantum
Musk Metropolitano

50ml | £4.50/100ml
Normally £3.25

£2.25

SAVE £1

DIVINE FRAGRANC

TTA This Love
Eau de Parfum for Her

01701
100ml

£28

Eve Truth
EDP

04176
100mi

£28

ES FOR HER

G
#

Attraction Intense
for Her EDP

20750
50ml | £32/100ml

£16

Attraction Desire
for Her EDP

51292
50ml | £32/100ml

£16

Attraction Game
for Her EDP

63669
50ml | £32/100ml

£16

Y
'-:wr
TTA Today for Her

Eau de Parfum
- Special Edition

25189
50ml | £36/100ml

£18

d_

A
Lov U Connected
EDP
07567

50ml | £28/100ml

£14

Eve Confidence
EDP

29850
50ml | £32/100ml

£16

Far Away Beyond
Parfum

18556
50ml | £32/100ml

£16

Far Away Glamour
EDP

20974
50ml | £28/100ml

£14

———

Far Away
Endless Sun EDP

09019
50ml | £28/100ml

£14
c Get it
before it's gone!

i

Imari Queen
EDT

01073
50ml | £24/100m|

12

Eve Become
EDP

53363
50ml | £32/100ml

£16

Luck
for Her EDP

23002
30ml | £40/100ml

£12

Attraction
for Her EDP

15198
30ml | £40/100ml

£12

TTA Everlasting
Hand Cream

19877
30ml | £17.50/100m|

£5.25




30ML FRAGRANCES
YOUR FAVOURITES
IN A HANDY SIZE

1. Perceive 20131
3. Little Black Dress 00844
4. Incandessence 00802
30ml | £26.67/100ml

£8

2. Far Away 00786
30ml | £33.33/100ml

£10

SAMPLES
1. Avon Luck For Her
Summer Sparkle 32276
, 2. Little Black Dress
LUCK Summer Party 48819
3. Incandessence
Summer Glow 32177
0.4ml
1 2 3  BODYMISTS 2 PERFUMED SPRAYS
d Delicate mists with hint Your most-loved scents
"i g 3 of a perfume | in a light mist
- = T
—1 ,, ‘
. 1. Little Black Dress 04986
. 2. Pur Blanca 23986 1. Perceive 20222
; 3. Célebre 10983 2. Rare Pearls 01123
F 100ml Z5ml | £9.33/100mi
] L
') £6.25 £7
B = | 1

THE SCENTS OF
FULL SPEED

All that fuels us: excitement, adrenaline,
the unknown. Faster, better, louder.
Just enter the game.

1. Full Speed Pulse
2. Full Speed Electric
3. Full Speed Surfer
4. Full Speed Boost
75ml | £16/100ml

£12

01081
03319
25619
18655

Pa
b
iy
b
by
A
-
g
T

L -
——

Lemon, upcycled hops and music accord.
Turmeric and lavender and vetiver.

Ozonic notes, peppermint and vetiver.

Pepper blend, Sicilian blood orange oil, Ambermor



FEEL THE RUSH
OF EXCITEMENT

Experience the thrill of going
full speed with juniper berry,
cypress, and musk.

Full Speed EDT
Juniper berry,
cypress and
musk.

15768
75mi |
£16/100ml

£12

GREAT VALUE SET
ALL 3 FOR

£15.50

WORTH £20.50

SAVE £5

set contains:

» Hair & Body Wash | 250m| |

« EDT | 75ml |

¢ Roll-On Anti-Perspirant
Deodorant | 50ml |

67082

FOUGERE

lavender, geranium,
sandalwood

Wild Country Gift Set

Includes:

« Wild Country EDT 75ml,

&« Hair & Body Wash 250ml,

= Roll-On Anti-Perspirant
Deodorant 50mi

in a gift box.

06973
Worth £21.50

£12.50

SAVE LY

woOoODY

ginger root, magnebic musk,

smoky woods

Attraction for Him Gift Set
Includes:

s Attraction for Him EDT

s Hair & Body Wash 200ml

in a gift box.

07708
Worth £21.25

£17.50

SAVEE3./5

FOUGERE

juniper, cypress, musk

Full Speed Grooming Set & Wash Bag

Includes:

s Full Speed EDT | 30ml |

s Hair & Body Wash | 250ml |

* Mens Razor with Interchangeable Head.
Set of 1 handle and 5 razor cartridges.
ABS, stainless steel. 14.5 x 4.5 cm.

» Cosmetic Bag. Polyester, PU.
2012 x10 cm.

19695
Worth £30.75

£25

SAVE £5.75




GIFT THE POWER
TO IGNITE HIS

UNLOCK YOUR
DARK SIDE

‘\

=

GREAT VALUE SET

set contains:

* Hair & Body
Wash | 250ml |

« EDT | 75mil |

b o
Black Suede |
EDT o '
Cardamom, &
and vetiver.

67876 | |
Worth £19.25 MR 04648 )
$.  75ml|£18.67/100ml

save £6.25 U ¥

AVON

WILD
COUNTRY

EST. 1967

UGERE %

L

GREAT VALUE
SET
BOTH FOR

.20
£9 FIND YOUR

Each set includes: SI G NATU RE
» Hair & Body Wash | 250 ml | SCENT

* Body Spray | 150 ml |

Ty

-
s
)
s

Attraction Game

for Him EDT

Crushed pepper, dark
chocolate and polished

Attraction Desire
for Him EDT
Cardamom, wood

woods. leather and amber.
12781 25601

75ml | £18.67/100ml 75ml | £18.67/100ml
Normally £14 MNormally £14

£14

SAVE £2

£14

SAVE £2




SCENTS DESIGNED 10O BE

REC HARG ES M E for free-spirited men.

Capture the natural powers with cedar leaf,
tropical rainforest accord and patchouli.

F ;_. '}

AVON

Musk Instinct
EDT
Rainforest
accord, cedar

: . WOoOoDY
leaf, ﬂatﬁhﬂull. INSTINCT
01685 @
75mi |
£13.33/100ml FLORAL

Musk Mineralis Musk Metropolitano
Musk Air EDT EDT Eau de Toilette Scent For Men Scent For Men

Musk Marine White ginger, Pure Mineral cedar leaf, ) Green Fougére EDT 9 Masculine Woody EDT
EDT clary sage accord, fig leaf, cypress oil, Lavender, geranium oil, star anise, tea leaf, woods
Mint, lavender, | and white Sandstone l urban jungle _ forest moss. FOUGERE and vetiver. WOOoDY
cardamom. sandalwood. Moss accord. accord [ 10157 11130
23770 01958 05090 06916 30ml | £28.33/100ml 30mil | £28.33/100ml
75ml | 75ml | 75ml | 75ml | ~ 1 ¢
£13.33/100ml £13.33/100mil £13.33/100mi £13.33/100ml o s £8 . 5 0 £8 . 5 0




INDIVIDUALITY

"IN BLUE

Lwe your life authe‘hcaliy with
bergamot, Iavender andsoft musk.

‘ ﬁ,

nll & -ﬂll"l WAREH "

"GEL-DOUCHE CORPH.
& CHEVEUX

,

L™

Individual Blue EDT
Hergamot, lavender
and soft musk.

13371
100ml

£10

GREAT VALUE SET
ALL 3 FOR

£1450

SAVE £3.70

set contains:
~= Hair & Body Wash | 250ml |

,."/_EDT | 100ml |
P
™

* Roll-On Anti-Perspirant

I;Jendnrant | 50ml |

CAPTIVATING FRAGRANCES FOR HIM

Attraction Intense
forHim EDT

20701
75ml | £21.33/100ml

SAVE £2

Elite Gentleman
in Black EDT

23416
75ml | £18.67/100ml

£14

Elite Gentleman
EDT

22186
75ml | £18.67/100ml

£14

.

Elite Gentleman
Absolute Santal EDT

12880
50ml | £28/100m|

£14

Black Suede
Secret EDT

19794
75ml | £18.67/100ml

£14

|

Black Suede
EDT

58552
75ml | £18.67/100ml

£14

Black Suede
Hot EDT

26955
75ml | £18.67/100ml

Black Suede
Real EDT

03939
75ml | £18.67/100ml

£14

Black Suede Real
Eau De Toilette

20164
30ml | £26.67/100ml

£8

Full Speed
Eau De Toilette

20172
30ml | £33.33/100m|

£10

£14
i

Wild Country
Freedom EDT

13623
75ml | £16/100ml

£12

'='I

Wild Country
Rush EDT

22624
75ml | £16/100ml

£12




BE THE POWER
THAT INSPIRES

and discover the leader within you.

Vermouth accord, Vetiver infusion,

geranium leaf and rye whiskey and
vetiver duo. leatherwood.

1. Segno Impact EDP 2. Segno EDP
24240 28068

75ml | £18.67/100ml 75ml | £18.67/100ml
Normally £16 NMormally £16

£14

SAVE £2

£14

SAVE £2

BODY SPRAYS

To layer with your favourite scent.

1. Individual Blue 23952
2. Full Speed 09613
3. Black Suede 09399
150ml | £4.17/100ml

£6.25

HAIR & BODY WASHES

1. Full Speed Quantum 04283
2. Black Suede Real 04846
3. Elite Gentleman Quest 61531
Elite Gentleman

Absolute 57778
Elite Gentleman

Absolute Santal 56465
Black Suede Dark 29454
Black Suede 59428
Elite Gentleman 25999

Full Speed Boost 15321

2-in-1 formulas perfect for the shower.

Full Speed Electric
Full Speed Surfer
Wild Country
250ml | £2.10/100mil
Attraction Awaken
for Him

Attraction for Him

200ml

£D.29

06114
24547
08193

63594
02550

MUST-HAVE HOLIDAY SCENTS

You know those joyful fragrances that just smell like
summer? Whether you love warm, fresh or sweet scents,

your new memory-evoking aroma is right here.

/,

RASPBERRY, ROSE AND
CASHMERE WOOD.

GOLDEN MELON, ORANGE FLOWER

AND VANILLA.
éh'-;“ u 2. Viva La Vita
EDP
05280 13458
50ml | £24/100ml 50mi |
Normally £14

£12

SAVE £2

£30/100m|

£15

e )

"'..Ll P l.'

PERCEIVE

&
FOE MM |

PR T

Wik L& VWITA

3 \Q'«;’fi .-w

2 [ 8
FOR HIM
PINK APPLE, ROSE PETALS AND MANDARIN, SAGE
VANILLA BEAN. AND CEDARWOOD.

_ .

|

5
FOR HIM FOR HIM
BERGAMOT, GINGER ROOT BERGAMOT, GERANIUM
AND CEDARWOOD. AND CEDARWOOD.
5. Aspire Man 6. Full Speed
4. Rare Gold EDT Quantum EDT /
3. Perceive EDP A
for Men EDT 08136 04150 o
13367 75ml | 75mi | .’
20289 50mil | £13.33/100ml £13.33/100ml :
100m| £24/100m| Normally £12 Normally £12 ’
SAVE £2 SAVE £2



i

HOT FRAGRANCES FOR

H OT SULTRY SUMMER NIGHTS
Unleash your passion and dance the night away...
PRICES

well
PRICES

ORIENTAL

@ o

CHYPRE

SGURMAND Passion Dance
Passion Dance Dark EDT -
Eau de Toilette Black narcissus,
orange blossom, coffee rose and
- j/) flower, sandalwood sandalwood.
PEARLS | -
A - 50ml | £14/100ml
4 ' COU NT R" Normally £10 £14/100ml
4 2 EST 1889 el £10
DANCE '
Y N . _

Gk

FLORA FOUGERE
y LAVENDER,
;1’ GERANIUM AND

SANDALWOOD.

ROSEWOOD AND
SANDALWOOD.

L
.-_.i

FOR HIM

Wild Country EDT
16220

75ml | £12/100ml
Normally £12

SAVEUPTO£3 SAVE £3




100%
SHARE

p TO GOOD CAUSES*
We're proud to have j: . TH E I-OVE
%,

B
lﬁ'ﬁ‘\ Ly
: 7
{3
&>

AVON BREAST F &
CANCER PROMISE  * a

donated US $951 million
to breast cancer causes worldwide...
join us and be a part of it!

Knowing your boobs (and pecs!) / |
could save your life, so remind
yourself to check with our with vitamin E,

. . shea butter and
hydrating body lotion. roce Wit

XL 720ml [
bottle

*100% of profits go to good
causes estimated at £2.92 for

every Avon Care Breast Cancer
Awareness Body Lobion, £3.32
for every Bracelet, £3.28 for
every Necklace and £4.41 for
every Candle sold. Of these

A

Breast Cancer
Awareness Bracelet
Brass, plastic, glass, zinc, fabric.
Gold-coloured plating. Adjustable

between approx. 11.5cm and 25cm.

21535
Breast Cancer Awareness Necklace
Gold-coloured plating. Brass, zinc,

glass. Approx. 42cm + 9cm extender
chain. Pendant approx. 1cm x 1.5cm.

21527
£S5

profits, 70% is directly donated
and split equally between
Look Good Feel Better and
CoppalFeel! 30% solely for
activations in support of Avon's
Breast Cancer Promise and

mission to help End Gender
Based abuse. Registered
charity numbers England and
Wales: Look Good Feel Better:
1031728 CoppalFeel:1132366

CoppaFeel! registered charity
number Scotland: SC045970.

ANCHORCERT: SUITABLE FOR SENSITIVE SKIN
Our jewellery is tested for 16 metal allergens and certified

by AnchorCert to be suitable for sensitive skin.

body lotion
*All home fragrance items i i

<!> in this brochure have e with vitamin E e Avon Care Breast Cancer

Breast Cancer Awareness Candle a hazard classification Awareness Body Lotion

Burns for approx. 28.5 hours. under the Classification, e normal to dry skin
PP Labelling of Packaging Ly — 24H — 64048
52480 Regulation. Please see ® TEEYEIEIblE bottle* Mttt smmples 720ml | £0.62/100ml
£7 product details at avon. 120 mi Mﬂ.il.'_:_.'l » £ 4 5 0
;k*tg'f;m for full hazard *Excludes pump. Please remove before recycling. - —— .
etails.

—

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



THE 7-DAY SWITCH:

RENEW MILLIONS OF
SKIN CELLS*

to help improve the feel of skin strength, |
elasticity and firmness.™* SAVE £5

@ 10X PROTINOL* e

+ NIACINAMIDE

The NEW, POWERFUL DAY & NIGHT
CREAM with Protinol™ to help boost
collagen and leave skin feeling smooth
,1 and hydrated and niacinamide to help
activate surface skin cell renewal.

e
S€E :;:}1 o
~ ulr !- lr
g TRy
1 smooths skin "o redy
2 intensely hydrates : “' o
3 reduces fine lines and wrinkles :
4 firms skin™* o
5 increases radiance <
6 strengthens skin™ SKIN RENEWAL PUEe _.
7 helps improve skin resilience AVOM Pﬂw - pe €
ANEW S +NIACINA 1 1DE s
Anew Skin Renewal Rl L~ ¢
] FE Power Cream Sample ! ~
ey " R 7
43968 A a4
® 2mi A
7 ~ Anew Skin Renewal
£1 _ Power Cream
*10X Protinol™ vs. the level of Protinol™ in Anew moisturising creams. ,h A 72{}2 HF:;;; /100mi
Miacinamide in the formulas helps renew the look of millions of surface skincells. o~ : r z mi | T £211 L
**Strength and firmness based on a consumer study with 127 participants 5:{,?1;

and elasticity based on Protinol™ in the formula during laboratory testing on skin cells.

~ setcontains: FREE FAR AWAY SHINE SAMPLE Far Away
- » Anew Skin Renewal Shine

"= Anew Skin Renewal Power E i T Sample
Cream | 15ml | v, Try our latest scent 0.6ml

69765 ORDER USING 35717
Worth £37

£28.50

SAVE £8.50

FULL SIZE AVAILABLE FROM SEPTEMBER.



REVERSALIST / PLUMP & SMOOTH

POWERED BY

@ PROTINOL

+ PHYTOL

for a dual collagen boost
and to helpplump
and smooth your skin

L 0 2
BESTSELLER

Ak wEmaalis T PLARE
iy g and o BFEEE
L2 E=R k.

Anew Reversalist Plump &
Smooth Day Cream SPF20

22459
50ml | £32/100ml

£16

set contains:
* Anew Reversalist

Plump & Smooth
Night Cream | 50m |
» Anew Reversalist
Plump & Smooth Day
Cream SPF20 | 50ml |

89193
Worth £32

Anew Reversalist Plump
& Smooth Night Cream

20842
50ml | £32/100ml

£16 -

BOTH FOR

£25

SAVE £7

ULTIMATE / FIRM & SUPPLE PLATINUM / LIFT & TIGHTEN

T START LIFTING & TIGHTENING SKIN

+ PHLORETIN IN JUST 2 DAYS*

for a dual collagen boost
and to help skin feel
firmer and more supple

POWERED BY

L 8 B &

BESTSELLER PROTINOL

+ ARGININE

i 'Ill--'l.ﬁ.r_l_'_“!l_-__ﬂ__'....‘“ﬂ
v CREAM & SPFIY

B borivo: 4 for a dual collagen boost
* and to help lift and tighten

AFTER 1 WEEK
Fine lines appear smoother
and skin feels plumper

and more elastic.*

PATE FIRM &

AFTER 4 WEEKS

: The look of deep BESTSELLER
> 4 4 " wrinkles is reduced.*

PLATINUM LIFT &

Anew Ultimate Firm Jitimate Firm & b\ . .
& Supple Night Cream 1 Cream SPF20 ' \N ‘{1;;; PROTINOL

22434 22376
50ml | £34/100ml 50ml | £34/100m|

£17 H17

set contains:
» Anew Ultimate
Firm & Supple Night

Cre 50mil Anew Platinum Anew Platinum
s i BOTH FOR e e Taue Dy BOTH FOR
Firm & Supple Day Night Cream Cream SPF20 o :
& ST i m
Cream SPF20 | 50ml | 6 21956 21949 R prae e
89706 50ml | £38/100ml 50ml | £38/100ml & Tighten Night

Worth £34 SAVE £B £1 9 E 1 9

*Based on a consumer study with 113 people.

Cream | 50ml |
89128 m
£38



SEE & FEEL SEE 7 POWERFUL
THE ANEW FACELIFT EFFECT, AGE-DEFYING BENEFITS
WE BOTTLED IT! IN 7 DAYS™

SAVE £6.50

@ 10X PROTINOL**

+ NIACINAMIDE

help to restore years of collagen loss

85% say it's as good

as a luxury serum***

feel faster lifting and tightening results

80% of women

feel it actively firms
and tightens their skin®

*Based on the results of a consumer
use study with 124 participants.

1 smooths skin
— 2 intensely hydrates
P 3 reduces fine lines and wrinkles |
' 4 firms skin'
5 increases radiance
6 strengthens skint

7 helps improve skin resilience

e lifts the look of sagging skin

¢ helps smooth and contour
the look of your skin

» leaves your skin feeling firmer,

POWERFUL ON POWERFUL ON
DAY 1*** DAY 7***
-— -

| B D R

with increased elasticity PLATINUM BESTSELLER

LIFT &
powered by biopolymer TIGHTEN 5:q
and Protinol™ Technology LIETING

SERUM p \ Anews:nnenml

Power rum
/e ey 07393
#-( o ***Based on women (18+) in the UK who 30ml | £65/100ml
. expressed an opinion in a blind product test. Normally £26
Anew Platinum Lift & PHETI'L IJDWE['EE' by Protinol™ Technology £ 1 9 5 0
Tighten Lifting Serum +BIOPOLYMER Srid il e e 5:}
04697 *Based on those ﬁﬁfﬁr%&eﬂ an opinion .
30ml | £65/100ml o Ay percepﬁiﬁgs Ry, Anewm H;::::I Power
WommaRy £40 **10X Protinol vs the level of Protinol
£19.50 SAVE £6.50 n Anew Mgt i
SAVE £6 5::' - tStrength and firmness a consumer study with ' ' 2mi
: 127 participants and elasticity on Protinol™ £ 1
1 .

in the formula during laboratory testing on skincells.



MEET YOUR SKIN’S PERFECT MATCH THE VITAMIN C POWER
Want to show dehydrated skin who's boss? Ready to see OF 30 ORANGES
' It inkles? Ch th to add
zi[;;uuu: ;If;ucs:::r;rwn:?ureaﬁ n Ext?ZFfuseeuietraurrgetz; ca:Z.SS o I N A B Oﬂ-I_E
99% of women agree it 80% of women 89% of women agree it

leaves their skin looking and showed an improvement turns tired-looking skin into

feeling hydrated and supple* in coarse wrinkles* radiant, fresh-looking skint

*Based on the results of a consumer *Based on a 4-week clinical study tBased on those who expressed an opinion * * * '* *
use study with 110 participants. with 134 participants. in consumer study with 122 participants. :

BESTSELLER

» experience the vitamin C power
of 30 oranges in one bottle

¢ instantly turns tired-looking
skin into bright, radiant,

fresh-looking skint b ANEW
ANEW e in 1 week, your skin looks )
I B and feels healthiert
- . ' RADIANCE
ANTI-WRINKLE Based study with 135 le. .
SMOOTHING RSO SE  e MAXIMISING
SERUM g2 o SERUM
RE e ~
SYAVCN 0.1% PURE - f?” C

powered powered by F’ETITJ:JL ia _ VITAMIN C

by 3.5% pure retinol . BYAVON

Hyaluronic

Complex

RADIANCE UNSTOPPABLE 3
BEFORE RADIANCE AFTER" - £ 2 0
*Unretouched images. Results after
— re— 1 application of A Radi .

e intensely hydrates and locks in moisture™ e powered by 0.1% pure retinol MZi?n-:En: ;:mn.:ew PR * EACH

* helps to reduce the look of fine lines* that boosts collagen

e boosts your skin's moisture levels » helps smooth the look of deep wrinkles fast powered by 10% pure

for a smooth and bouncy feel® e visibly reduces the depth, and stable vitamin C
length and number of wrinkles

*Based on a consumer study with 110 people. Radiance ’

*C Anew Hydrate & Plump *C Anew Anti-Wrinkle Maximising VN ' Anew Radiance
Concentrate Smoothing Serum Serum Sample : : Maximising Serum
10678 18911 27615 i % 18697
30ml | £66.67/100ml 30ml | £83.33/100ml 2ml . . 30ml | £66.67/100ml

£20 E25 £l : i £20




YOUNGER-LOOKING EYES SEE SMOOTHER,
\*‘fhether you w_anf to smooth, lift or b_righten your eye area, I_I FI-ED EYES | £ 1 4
discover the finishing touch to your skincare regime here. IN J UST 2 DAYS *

Wave goodbye to the appearance
and see smoother skin with reduced Magic away your under-eye bags, of fine lines and sagging.
lines and wrinkles over time. puffiness and wrinkles with
the tightening formula that works .
in seconds and lasts all day. 93% LB .6 6 & ¢
2gFoe the eye area " BESTSELLER

looks and feels tighter.**
7

"Basd"ﬁn’tlmsewlmmpmmedan
uﬁ_ﬂgninamﬂmtﬁt

g >
‘F -
.~ UPPEREYE GEL
' with skin tighteners and
revitalising caffeine to
help the eye area look
/dramatically lifted.

INSTANTLY LIFTS
AND TIGHTENS.*

y

/ UNDER EYE CREAM
with nourishing, peptide-
rich formula for a visibly
smoother, firmer under eye.

with AWARD WINNING
PROTINOL™ for a dual 4
collagen boost and PEPTIDES |, =
to help lift and tighten. s

powered by Protinol™ powered by

Technology and Light Vital Revive
Diffusion Technology Technology
*( #(

Anew Skin Renewal Anew Instant
Power Eye Cream Eye Smoother
58651 10256

15ml | £83.33/100ml 15ml | £73.33/100ml
Mormally £146 Normally £14

SAVE £3.50 SAVE £3




CLEANSE AWAY TH

- DAY

Transform your skincare routine from boring to blissful
with Anew’s range of make-up melting cleansers.

Powered by hydrating
hyaluronic acid,
brightening vitamin B3
and micelles that draw
out impurities.

'I: W T;'.LI‘.:- & :.1
MICELLAR
NATER

Anew Revitalising
Micellar Water

04440

200ml | £2.25/100ml
Normally £6.50

£4.50

SAVE £2
MASK

Powered by Antioxidant
Complex, charcoal exiract
and green tea to flush out
impurities for energised skin.

—

Anew Purifying
Jelly Cleanser

10579

150ml | £3/100ml
Normally £4

£4.50

SAVE £1.50

Powered by Protinol™
Technology and
skin-soothing actives
to cleanse and

calm your skin.

Anew Sensitive+
Cream Cleanser

13813
150ml | £4.67/100ml

£/

Powered by salicylic acid
and Biotics Complex to help
reveal a clearer, younger-

looking complexion.

ANEW

Al DEFEMNCE CLAR vme ) FOFL A

BIO+5A
bl T S
-

Anew Dual Defence
Clarifying Peel Pads

04218
30 pc. | £50/100 pc.

£15

Anew

75ml |

Revitalising

Copper
Peel-Off Mask

57539

£13.33/100ml

£10

75ml |

Anew Radiance
Maximising
Peel-Off

Gold Mask

58354

£13.33/100ml

£10

5

ANEW

Anew Lifting
Silver Mask

58271

75ml |
£13.33/100ml

£10

2o
|

12922

£12

Anew Facial
Massage Roller

ANEW SENSITIVE+
DUO JUST

SEE CALMER
SMOOTHER SKIN
IN JUST 2 DAYS™

£25

SAVE £8

set contains:
» Anew Sensitive+ Dual

Collagen Eye Cream | 15ml |
= Anew Sensitive+ Dual

Collagen Cream | 50ml |

POWERED BY 20084
Worth £33

@ PROTINOL —

DUAL COLLAGEN

ANEW | Eve cream
. BEL sensiTive+ | € IPROTINGENIN

-

EYE CREAM

Helps reduce the look of
crow's feet while calming
the under eye area.™

FACE CREAM

Helps reduce redness
and helps reveal plumper,
bouncier-looking skin.***

SENSITIVE+
DUAL COLLAGEN CRI

.. mEW @ PROTINOL

#(

Anew Sensitive+ Dual
Collagen Eye Cream

58255
15ml | £93.33/100ml

£14

Anew Sensitive+ ?

Dual Collagen Cream %% O [/

21972 E _2

50ml | £38/100ml fragrance- suitable for dermatologically, tested on

sensitive skin | allergy & clinically | multiple skin
tested tones & types

£17 s

*Based on a consumer study with 123 people.

**Based on a consumer study with 131 people after 2 weeks of use.
***Based on a consumer study with 123 people after 2 weeks of use.



HELP DIMINISH THE
LOOK OF WRINKLES
INJUST 3 NIGHTS™

Discover the lightweight gel
SAVE £3 cream infused with real gold.

POWERED BY

&) PROTINOL™

9 1% showed

improvement in
fine wrinkles*™*

**Based on a clinical efficacy

study with 32 people. ¥
AN E\W/
SKIN RENEWING
GOLD EMULSION
WITH PROTINOLT
BYAVON
(
Anew Skin Renewing Gold
Emulsion with Protinol™
19802
50ml | £24/100ml
MNormally £15
SAVEE3

*Based on a consumer study with 150 participants.

Anew Supreme Rich Cream
with Protinol™

11189

50ml | £30/100ml
Normally £20

£15

SAVE £5

REDUCE SIGNS OF AGEING,
PIGMENTATION & DULLNESS

Experience the intense nourishment
of Supreme Rich Cream, formulated
with luxurious black pearl extract. SAVE £5

POWERED BY

@ PROTINOL™

Improves visible

NEW signs of ageing
SUPREME in just 2 weeks.**
RICH CREAM

WITH PROTINOL™ i **Based on a consumer study

BYAVO N with 223 participants.

-

*Based on a consumer study with 150 participants.



LET'S DIAL UP THAT RADIANCE DUO

TRY NOW FOR

SUMMER GLOW £19:50
Treat yourself to radiant, healthier-looking skin this -

season with the ultimate vitamin-C powered collection.

SAVE £5.50

set contains:
e Anew Radiance & Dark Circle

Correct Eye Cream | 15ml |
¢ Anew Daily Defence
Moisturiser | 50ml |

69062
Worth £25
SAVE £5.50

A primer, moisturiser
and SPF50 in one, for
glowy-looking, hydrated
skin... it's the healthy
skin solution you'll love.

Radiance-boosting
eye cream for brighter-
looking eyes, powered
by C Complex and
antioxidants.

powered by C Complex,
antioxidants and Dark
Circle Correcting

;-'1 powered by
Technology stable vitamin C
¥
‘o *
Anew Radiance & Dark Anew Daily Defence
Circle Correct Eye Cream Moisturiser
08797 21857

15ml | £86.67/100ml

£13

50ml | £24/100mi

£12

L

- -

‘ set contains:
* Anew Radiance Maximising Serum | 30m

Anew Radiance | Kimising
Maximising Tonic ' asio

L * Anew Daily Defence Moisturiser | 50ml
04259 75ml | £16/100m Sl | - } j 89805 g l |
Normally £12 i S
200mi | £5/100ml ' e Serum | S0mi | & Worth£32

£10 EE_ - _. . _ 73':":53:3 z Tonic | 200m | gﬂ% ?5::' 5 O

X



ASAMPLE

low-proof night
‘j_'ﬁn d with hyalurnnic

dration and
ooth-looking skin.

Hydrate &
Plump Water

)

;“‘ . ,-—-:...__r_ ..:, " :;‘:l_]:_,a‘f’

THIRSTY SUMMER SKINZ ¢ =0 o
. i >

We've got you. Let’s quench that pa rf:hngskln Wlth —; 2 AP
hydrating, skin-plumping ingredients sofmﬂu:can i

enjoy moisturised skin all summer Iﬂng - @ o " " ga-;;n
N a _ --ﬁ. _ :m ‘_- : /l _ :f:i
0 o P % ;,,J.i{":f.
- I..l == ok 1._-"‘;_."?1I-::f

apply each morning :  apply before bed to instant £ %“, :
for smooth skin in an - help boost your skin's - o~ ..u‘t“i-:-'-.-
instant and endlessly moisture by up to 22%"5- L £ 5= 4’-#
hydrated skin in 1 week ~ ! 42T gl B o - ’H.{"L
Basednnaﬂilﬁﬂ!.sh.ﬂvwiﬂlld . L"ﬁ:.‘ _.p -

powered
by Pro Vita-D
Technology

HYDRATING
OVERNIGHT
MASK

SHEA BEALYS

BYAY O M

&"'.‘f—" "l'.-:‘
. g t" : i
.é_; o . '5 L I:- g "1 \ 1'“
< D, . Q% ‘oW
e . & = < . 4

* & . g C -
Anew Hydra Pro Vita-D Anew Hydrating v .
Water Cream Overnight Mask -
08573 12252
50ml | £28/100ml 75ml | £16/100ml

£14 £12



CLEANSE AWAY [HE DAY SUMMER-READY SKIN

Skincare meets make-up with lightweight
formulas, SPF protection and subtle tints that
are perfect for warm days and balmy nights.

PRICES FROM

400ML
SAVE £2.25
o '
."r"
AVON -
s " AVON
I 0\ nutraeffects
Warmer days cal A _b Ty
for extra TLC for AVON water water red g
your skin... and all Tutraefiec: AVON sl
the best skincare P —— ean .
- = e I
regimes start with a Ay s ke
_— Hf: I#: g L]
good cleanser. We're foam e e ereet
pretty sure you'll find - { . & i
5 A . L
your perfect match T e ﬁ - Y5 wolsse
pep—— ] !
here. e
. 400 ml & -
I"._ |
30 mi &
————
Nutra Effects Matte Nutra Effects Matte Nutra Effects Soothe
Fluffy Foam Cleanser Micellar Water Micellar Water —~—
13524 26435 05611 il
150ml | £3.67/100m| 400ml | £1.50/100ml 400ml | £1.50/100ml « protects your skin with SPF15 : Egr::ets ':r.:urrl er:i: ;E: f;l:lﬂa
' » gives you light-to-medium coverage b :
£5 -5 0 £6 £6 e ; » matches to most skin tones
e moisturises your skin :
(even tanned skin!)
Extra
Light
- 6
'ﬁf i AVON ” AVON Nutra Effects Radiance Tinted
= s Nutra Effects = Moisturising Day Cream SPF20
. ! Nutra Effects Soothe gy Nourish Oil-Infused - Nutra Effects Radiance Light Nutra Effects Nutra Effects ¢
Micellar Scrub Micellar Water A Micellar Gel Cleanser 20  Matte BB Cream Radiance BB Cream 09688
30ml | £18.33/100ml 30ml | £18.33/100ml 50ml | £11/100ml
25783 00521 21196 Mormally £7.75 Mormally £7.75 Mormally £7.75
. 150ml | £3.33/100ml | 200ml | £2.80/100m| 195ml | £2.46/100ml
£5 k= | £560 £2'20 @; £5.50 £5.50 M £5.50
SAVE £2.25 SAVE £2.25 SAVE £2.25




N SOOTHE & COMFORE LET'S GET
2! WITH CANNABIS MATTE
: . SATIVA SE ! . "- Want to start the new term with flawless

skin? Clearskin makes it easy with
a simple pore and shine regime.

PRICES FROM

\Clearsn

WAVON

AVO|
CANNABIS

UDD

. : .
et SATIVA SEED OIL .. E\Earskm
e Lip Balm | 4g | : S AVON
= Moisturiser | 50ml | TR 1
e Micellar Water | 400ml | C:%itiE 5 |
90324 ml:iﬁii’fﬁater . _ F“HWHE
Worth £17.50
SAVE £4 .\ ..
attracts and removes
GREAT ! ] pore-clogging oil like
\ a magnet
VALUE SET A -
5 0 ' | Clearskin Pore & Shine
2 | . - Control Purifying
£13 S s
20 © | — ‘ 3 | 13045
SAVE £4 ;.q . E o | 75mi | £4.67/100mi
VE >3 \ WP
r= :
i 0 o) CANNABIS 40 mi e £3.50
v _ SATIVAOIL -
* : PROTECT & CALM g9
iraling day Cream SPF30.
F  aa ———canny
SPF 30 CLEARSKIN PORE & SHINE CONTROL
r
nourishes dry lips with air-light formula instantly cleanses, soothes and reduces m jas |
long-lasting moisture relieves dry skin the appearance of redness . Clearskin Pore Clearskin Pore
(l J & Shine Control | & Shine Control
Cannabis Sativa Oil Cannabis Sativa Oil Protect & Calm Cannabis Sativa Seed Oil Metal Blackhead Remover = Mattifying ' Smooth Exfoliating
Nourish & Calm Lip Balm All Day Hydration Cream SPF30 Cleanse & Calm Micellar Water Steel carbon. Approx. “ 4 Charcoal Toner Scrub
12.5 0.5cm.
20370 13490 08490 S 22715 (' 05637
50ml | £16/100ml 400ml | £1.62/100ml 21030 100ml - 75ml | £4.33/100ml

£3 £8 £6.50 £2 £3 £3.25



Clearskin Blackhead
Clearing Deep
Clarifying Mask
24216

75ml | £4.67/100ml

£3.50

Clearskin Blackhead
Clearing Liquid
Extraction Strip

25874
30ml | £13.33/100ml

£4

Clearskin Blackhead
Clearing Soothing
Exfoliating Cleanser

21014
100ml

£3.50

Clearskin Blackhead
Clearing Fresh
Clarifying Toner
00869

100ml

£3

BLEMISH CLEARING
COLLECTION

tlearskin

e

Clearskin Blemish

Clearing Bubble
Cleanser

04341
150ml | £2.33/100ml

£3.50

Clearskin Blemish
Clearing AHA
Treatment Cream

13847
50ml | £7/100ml

£3.50

Clearskin Blemish
Clearing Pink Clay
Triple Exfoliator

02501
75ml | £4.33/100m|

£3.25

clearskin

Clearskin

R
ELE e

AW,

iy

L -]

Clearskin Blemish

Clearing Clean
Refreshing Toner

11338
100ml

£S3

Clearskin Blemish
Clearing Pink Clay
4-Minute Mask

19125
75ml | £4.67/100m|

£3.50

Clearskin Blemish
Clearing Spot On
Instant Gel

25627

15ml | £26.67/100mli

£4

Clearskin Blemish
Clearing Patches

16048

12 patches |
£33.33/100patches

£4

IRY THE
SUPERCHARGED’
CLEANSER THAT BLITZES
BLEMISHES

Clears up the look of your skin fast,**
giving you back-to-school confidence.

“ CLEARSKIN

BLEMISH
CLEARING

SUPERCHARGED®
CLEANSER

wiih 2% salicylk acid
ealigidal astmeal
& wheal germ snlract

FACE L BACK DALY

G

HLEMATSH CLEARING
TECHMNURL DGY

AFTER 1ST USE:

improves the look of skin

clarity, and makes blemishes
look and feel visibly

reduced***

AFTER 3 DAYS:

gives a more even-looking
complexion that's virtually
blemish free®*

*Compared to other Clearskin formulas.

**Based on a consumer science study on 117 participants over 3 days.

***Based on a consumer science study on 120 participants.

SUPERCHARGED
CLEANSER
TRY NOW FOR

£4
NEW

contains Blemish Clearing
Technology with 2%
salicylic acid: your secret
weapon against breakouts

Clearskin Blemish
Clearing Supercharged
Cleanser

21022
150ml | £2.67/100ml




Absolute Nourishment

TIRED. DRY HAIR? PRICES FROM
TRUST IN THE
NOURISHING POWER

Let argan oil - the moisturising wonder for
stronger, shinier, and healthier-looking locks -
be your go-to companion all season long!
ﬁ
- -

A\DVANCE (T
TECHNIQUES
YAVON

,: Absolute
IrepaTMENT \ - DurIShI'I"IEnt

AMPOULE

E - H | | TREATMENT OIL

HAIR & BODY

i 1 L5
meatei resutia

WITH ARGAN & ‘
COCONUT OILS

R
S —————————

GREAT VALUE SET Intense ampoule: Treatment oil: use pre

» Conditioner | 250ml |

» Treatment Serum
| 30ml | ; Advance Techniques Advance Techniques Advance Techniques

Advance Techniques » Shampoo | 400ml | Absolute Nourishment Absolute Absolute Nourishment
Absolute Nourishment Treatment Ampoule Argan and Coconut
Shampoo Conditioner 68098 =

Treatment Mask Treatment Oil
PE——— Worth £14.25 04069
18309 =

400mi | £1.31/100ml 250mi | £1.30/100mi 375ml | £2/100ml £11.75 it foemu kbt with Normally £2.50 30mi | £19.17/100ml 100mi

£5.25 £3.25 £7.50 SAVE £2.50 iy ahie.. L2 £5.75 £9.25

Advance Techniques Advance Techniques
Absolute Nourishment Absolute Nourishment

Nourishment
Treatment Serum

set contains: use once a week. use daily on the hair ends. blow-dry or as a final touch.




/700 ML SHAMPOQS
JUST

£82

BDVANCE
BECHNIQUES

BYAVON

—

w

SHAMPOO
Hair feeling Nourished

and Smoother
atter Just 1 Use*

Advance Techniques Advance Techniques
Absolute Nourishment Reconstruction

1. Advance 2 2. Advance
Techniques Absolute Techniques
Mourishment Reconstruction
Shampoo Shampoo
23564 19406

J00ml | J00ml |
£1.18/100ml £1.18/100ml

for
hair with
symptoms

of dandruff

Climbarole

Anti
R cruft

o 1M1 SHAMPOD B
COMDITIONER

* gl
158 e b

1. Advance

Techniques Anti- 2. Advance 3. Advance
Dandruff 2-in-1 Techniques Techniques
Shampoo and Reconstruction Reconstruction
Conditioner Conditioner Shampoo
09662 26906 13250

400ml | 250ml | 400mil |
£1.31/100ml £1.30/100ml £1.31/100ml

£5.25 £325 £525

SHAMPOOS &

CONDITIONERS
FOR EVERY HAIR TYPE

Want to nourish dry ends, fight flakes, deal with
breakage or see the back of oily roots? Step right this
way and show your locks some love.

for
dehydrated,
weakened hair

with lyaluronic
& amino ackd

4. Advance 5. Advance 6. Advance 7. Advance
Technigues Technigues Techniques Technigues
Hydra Boost Hydra Boost Deeply Purifying Deeply Purifying
Conditioner Shampoo Conditioner Shampoo
03517 04143 13698 19208

250mil | 400ml | 250mil | 400ml |
£1.30/100ml £1.31/100ml £1.30/100mil £1.31/100ml

£3.25 £5.25 E£3.25 £3525

400 ML SHAMPOOS/
250 ML CONDITIONERS
FROM

£3.25

8. Advance 9. Advance
Technigues Techniques
Ultimate Shine Ultimate Shine
Conditioner Shampoo
14134 14209

250ml | 400ml |
£1.30/100ml £1.31/100mil

£3.25 £5.25



PROFESSIONAL BRUSHES &
ACCESSORIES

1. Advance Techniques
Pro Vent Brush

ABS, Aluminium, nylon. Ceramic coat.
Head: 4.5 x 13 cm. Handle: 12cm.

18747

ES

2. Advance Techniques
Pro Paddle Brush

ABS, Nylon, synthetic rubber.

Head: 8.5 x 13.9 cm. Handle: 12 cm L

18663

£6.50

3. Advance Techniques

Pro Foldable Cushion Brush
ABS, Synthetic rubber, nylon. Glass mirror.

9.7 x 5.7 cm (when closed).

17442

£3.50

f
0

ol
i

i

~reetd gt

S

Advance
Techniques Brush
Cleaning Tool
Plastic handle

and iron prongs
with protective
plastic cap. Length
approx. Ycm.

56556

£2.50

Advance
Techniques Pro
Small Barrel Brush
ABS, Aluminium.
Ceramic coating,
Mylon pins.
15.3cm L x 2.6 dia
(excl. bristles).

28779

£S

T

Advance
Techniques Pro
Round Brush
ABS, Nylon.
Head: 11cm +
handle 12 cm,
Dia: 4.1 cm.

18804

£6.50

Advance
Techniques Pro
Large Barrel Brush
ABS, Aluminium.
Ceramic coating,
MNylon pins.
15.3cmL x 5.8 dia
(excl. bristles)

18770

£7.50

Advance
Techniques
Pro Detangling
Brush

ABS & Nylon.
23 x 7.8 cm.

01917

£S5

Advance
Techniques Pro
Cushion Brush
ABS, Nylon.
Head:
7.5x13.5cm.
Handle: 12 cm.

18713

£6.50

—

Advance
Techniques
Hair Cutting
Scissors

Carbon steel,
PVC. Approx.

16.5cm.
15271

£6

Advance
Techniques
Pro Styling
Tail Comb

PP & stainless
steel.

242 x55cm.

26518

£3

STYLING
SAVIOURS

Always washing, drying, curling and
straightening? Try our styling saviours
for fresh, volumised hair that's
protected from heat damage.

'\

ANCE ‘T
EC NIQUEE

TAY ON

INJUST 1
MINUTE

WITH NO
WATER!

Styli

=

FroflEcts Hair from
Haal Do g
warineg =

St'y'
HAIR SPRAY

nm

Advance Techniques Advance Techniques Heat
Dry Shampoo Protection Leave-In Spray
03376 14738

150ml | £2/100ml 100ml

Normally £3.50 Normally £3.25

3 £2,75



YOUR INSTANT S.0.S.
FOR SUN-SCORCHED HAIR

Wanna help your mane survive the summer looking £ 5

healthy? Treat your hair like you treat your skin - hydrate,
nourish, and show the love it deserves. Here are our
intense treatments for fab hair and a fab you!

PRICES FROM

\

ADVANCE @ ~ ~ BVANCER —~
§ TECHNIQUES WITH WITH ECHNIQUES WITH ADVANCE@ WITH
BYAVON CRYSTAL BIOTIN- HYALURONIC TECHNIQUES KERA-
LIGHT CAFFEINE PEPTIDE rAYON PANTHENOL
Ultimate TECHNOLOGY COMPLEX COMPLEX COMPLEX
Fortifies the Revitalise limp
roots and helps and lifeless creates
enhance cell hair with this a protective
gives mirror renewal and volumising layer,
shine, tames stimulates treatment, intensely
flyaways, circulation infused with nourishes hair
) doesn't leave to prevent Hyaluronic and makes it
hair sticky or excessive Peptide look and feel
weighed down hair fall. Complex. stronger

RECONSTRUCTION

Advance Technigues Advance Techniques Advance Techniques Advance Technigues Advance Technigues
Hydra Boost Leave-In Ultimate Shine llluminating Loss Control Leave-In Miracle Densifier Reconstruction
Treatment Treatment Spray Treatment Spray Leave-In Treatment Bi-Phase Treatment
03244 14100 51623 20990 16014

& .1 50ml|£11.50/100mil 100ml 100mi 100ml 100ml

= £5.75 £5.50 £5.50 £5.50 £5.50



\.

Advance

Techniques -
Reconstruction *_.
Treatment Mask | 258 |

10702
375ml | £2/100m|

£7.50

TRY OUR PRE-WASH
. SCALP SCRUB'S

. PURIFYING
POWER

Greasy hair? No thanks. Reduce excess
. \ 1 oils by 30% with our salicylic acid and
~  kaolin clay infused scalp scrub, for hair
that's fresher for longer.

'TH'EAT‘HI‘HT

AE

S e inE
s ol
0 .'

-

Advance

Techniques Advance Techniques  Advance Techniques
Fabulous Curls Scalp Massager Deeply Purifying
Curling Cream ABS. Approx. Treatment Scrub

2416‘6 1.5cm x Bocm. 1?194
150ml | £3.83/100ml 04127 150ml | £3.83/100ml

£5.75  £4.50 £3.15

DISCOVER

2-IN-1 SHAMPOOS
& CONDITIONERS

Whether you want to volumise, smooth or
hydrate your tresses, see soft, healthy-looking

hair from the w;rv fll?sl: wash.*

*Based on a consumer science Etud'f with 90 participants.

FOR ALL HAIR REFRESH &

TYPES REVITALIZE
th nettle &

SENOer exiract

2in sHaMPoOD &
CoNDITIONER

700 mi/mn/in €

Refresh & Revitalize

2-in-1 Shampoo
& Conditioner
& lavender exiract

700ML

VOLUME
¥ It raspoeTy
extract &
ibiscus scent |

1
2in1sHaMp0O 8 |
COMDITIONER |

5* . [
T FOR AL HaE TYPES

-___Dﬂ I'Hlfﬂﬂffk’."\* e

2-in-1 Shampoo

& Conditioner

with raspberry extract
& hibiscus scent

63651

Healthy Hydration
2-in-1 Shampoo

& Conditioner

with aloe

& macadamia nut oil

Stay Strong
2-in-1 Shampoo
& Conditioner
with apricot exiract
& shea butter
09514



LLAMA-ZING BATHTIME

1.Lama Dude
Hand Cream

23929
75ml | £2.67/100ml

£2

GIRLS RULE, HIGH FIVE!

2. Lama Dude
Bubble Bath

57257
250ml | £1/100ml

£2.50

Get them
before they go!

3. Lama Dude
Liquid Hand Soap

10843

250ml | £0.80/100ml

£2

e

3

1. #Girls Rule
Shower Gel

with Verbena
& Green Tree

20602
250ml | £1/100ml

£2.50

BATHTIME TREATS FOR SUPERSTARS AND SUPER GAMERS.

B

2. #Girls Rule
Body Lotion
Verbena

& Green Tea

15461
250ml | £1/100ml

£2.90

Get them
before they go!

3. #Girls Rule
Body Mist
with Verbena
& Green Tea

05801
100ml

£2.50

fresh, woody

fruity, gourmand

2

1. Kids' Superstar
Gift Set

2. Kids' Super Gamer
Gift Set

Includes:

2-in-1 Shampoo &
Conditioner 200ml,
Fragrance Spritz
100ml and Lip Balm.

22848
£10

Includes:

2-in-1 Shampoo &
Conditioner 200ml,
Body Wash 200ml and
Eau de Cologne 150ml.

22830

£10

MAKE A SPLASH
AT BATHTIME

Little ones will enjoy bathtime
even more with fun toiletries.

(e

-4
§S
L

naturals §

Y naturals tdse b

N -

GREAT VALUE SET

set contains:

s Body Wash & Bubble Bath
| 250ml |

* 2-in-1 Shampoo &

Naturals Kids Naturals Kids Naturals Kids Naturals Kids Conditioner | 250ml |
Amazing Apple Swirling Strawberry Wacky Watermelon  Magnificent « Detangling Spray | 200m |
2-in-1 Shampoo & Body Wash & 2-in-1 Shampoo & Mango Detangling S
Conditioner Bubble Bath Conditioner Spray gﬂﬂﬂfg -

or 6.
08805 25981

250ml | £0.80/100ml  250ml | £0.80/100ml

£2 £2 £2

250ml | £0.80/100ml

[

Naturals Kids
Detangling Comb

Plastic.
> \. Approx. 21cm x 6cm.

04333 ;
b £2 ol

65631 05769 -
200ml | £1.25/100ml £5_50
£2.50

SAVE £1

Naturals Kids Good Night
Lavender Body Wash
& Bubble Bath

15008
250ml | £0.80/100ml

£2

£

Get them before they go!

Suitable for children over the age of 3.



PRECISE
GROOMING TOOLS
NOW WITH A STYLISH EDGE

1

Mens Grooming Set

In the set: PP comb,
stainless steel accessories:
scissors, tweezers,

nail clipper with nail file.
PUcase1l1,8x 75 x2 cm.

26245

£7

2

Mens Battery
Rotary Shaver
ABS, stainless steel.

Approx. 15 x5.5x 6.8 cm.

Requires 2 x AA batteries
(not included).

56218

EZ5

3

Mens Battery

Ear & Nose Trimmer

ABS, stainless steel.
Approx. 13 x 2.8 x 2.6 cm.
Requires 1 x AA battery
(not included).

21881

£10

Mens Razor with

Interchangeable Heads
Includes 1 handle

and 5 razor cartridges.
ABS, stainless steel.
14.5x 4.5 cm.

15305

£5.50

SHOWER AN

ESSENTIALS

FOR SENSITIVE SKIN.

| ENSITIVE.

ANTI-DANDRUFF
SHAMPOO &
CONDITIONER

D SHAVE

ALL 3 FOR

Take the sting out

of shaving and fight
flakes from the first
wash with our shower
and shave essentials
for sensitive skin.

N9

GREAT VALUE SET

set contains:
» Aftershave Balm

& Moisturiser | 100ml |
= Anti-Dandruff Shampoo

;:'-‘1&“ ':'-enﬂﬂve ;u_ﬁ_nit;:fr;&mﬂhe Avon Care & Conditioner | 200ml |
Shampoo & Conditioner  Balm & Moisturiser  Shave Gel * Shave Gel | 150ml |
03327 02089 56838 Effm“g?

200ml | £1.12/100ml 100ml 150ml | £1.67/100mil S

£2.25

Avon Care
Essential 3-in-1 "
Shampoo, Conditioner

& Body Wash '

58545
200ml | £1.12/100m|

£2.25

£2.25

Avon Care
¥ Essential
Shave Gel

58784

150ml |
£1.67/100ml

£2.50

£2.50

£6.25

Avon Care
Avon Care Essential Essential 3-in-1
Aftershave Balm Hydra Gel
& Moisturiser 58206
58800 50ml |
100ml £4/100ml

£2.25 £2



STEP INTO

CONFIDENCE

If you want to stay fresh and dry all day (who doesn't?),
relieve tired, hot feet with a fast acting-spray.

ROIOIN\WORKS
i

r

nﬂl ;

Odour Neutralising Foot Spray
Instantly refreshes and cools,
helps to eliminate foot odour.

11825
75ml | £6/100m|

£4.50

—— H—

Deodorising Foot Spray
Refreshing spray helps
protect feet against odour.

12864
100m|

£4.50

Deodorising Foot Spray with Lavender
Deodorises, soothes and refreshes hot,
tired feet.

20982
100ml

£4.50

Foot Works
Active Odour
Control Spray

L —
. 27581

] 100mil
£

£4.50

- == Foot Soak

Foot Works
Active Reviving

23028
| 100ml

8| £4.25

Foot Works

Expert Exfoliating
Foot Mask

04168
20ml

£5.50

LAVENDER BLISS
FOR HAPPY
SUMMER FEE]

Hot, tired feet? We hear you! Apply this intense
lavender treatment (and for the best result,
pop the silicon socks on) to moisturise and

soothe your soles overnight.

For the best result, Foot Works Silicone Helps soften  Foot Works Overnight
pop the silicon socks Heel Enhancer Socks and soothe skin  Treatment Cream
on after applying the  Sjlicone. Approx. overnight, intensely  with Lavender
overnight treatment  10¢m x 10cm. 1 pair in 1 size. moisturises. 13615

cream!
04374 150ml | £2.50/100ml

£4.75 £3.75




YOUR ULTIMATE AT-HOME PEDI SA NDAL_ REA DY
SUMMER SOLES

Treat feet to some tender loving care with
our tropical-scented, 3-step treatment for
softer, smoother, fresher feet at home.

Foot Works

Hard Skin Remover
Helps to remove
hard skin from feet
by scraping off
layers of unwanted
skin. Additional

Foot Works 3-in-1 Pedicure Tool
Includes foot rasper, pumice stone and Foot Works Nail Brush )

smoothing foot file. PP, iron, stainless Polypropylene, nylon.

head included. steel. Approx. 10cm x écm x Scm. Approx. 8.5cm x 2.5cm x 5.5cm. 1
03723 16550 15479 ' U) 53
£4.50 £4.75 £1.75 L .
m Ei.ﬂ 5 E :.;"': E L§} S
= Ao o8
[ PR i o O Slﬁ ': g L?—::; :

Foot Works

Wet and Dry Foot Works Wet and Dry

Pedi Roller Pedi Roller Replacement Heads

Includes 2 heads, Set of 2 replacement heads for the
Foot Works 1 coarse, 1 smooth. Footworks Wet/Dry Pedi Roller.
Toenail Clippers Requires ABS with 2 grades of paper
Carbon, silicone. Approx. 3 x AAA batteries coarseness. Size: 6.3cm x 3.5cm
9cm x 1cm x 2cm. (not included). x 3.8 cm (per head).
02980 03764 03863

£2.75 £22 £S

ALL 3 FOR

£11

STEP1: : STEP 2:
EXFOLIATING SCRUB MOISTURISING LOTION

with coconut oil with coconut oil
and lemon oil and lemon oil cooling formula leaves set contains:
banishes leftover winter softens, refreshes and feet feeling fresh, » Foot Scrub | 75ml |
calluses and hard skin for moisturises to quenct comfortable and « Foot Lotion | 75ml |
super smooth soles dry skin odour-free « Foot Spray | 100ml |
Foot Works Foot Works Heel Rasper 446 67850

Foot Works Moisturising Socks Paddle Foot File Stainless steel, plastic. 01453 01412 00ml 01 Worth £11.75

100% cotton. 1 pair in 1 size. Approx. 21cm x 5cm. Approx. Ycm x 5cm x 4cm. 75mi | £5.33/100mi i £ o 100

03830 03046 04267 £4 £4 £3 . 7 5

£5.50 £2‘75 £4‘50 *Based on a consumer study with 55 people. **Based on a consumer study with 22 people.

***Based on a consumer study with 34 people.



DELICATE CARE FOR YOUR INTIMATE AREA

SMOOTH & HAIR-FREE
YOUR FAVE HAIR REMOVERS

Body hair, facial hair... we've all got it.
But if you want to see the back of it, get

@

balanced ¢ , | ‘P jP

- super-quick results with our
AVON . VON | VON
N\ care care care SRR
gvnacca_‘:iﬂgicallv { TIMATE TIMATE I ATE |
tested
2
all day freshness
vi v v X
alanced anced anced m
""“-—____ L T = T g
Feminine Washes Avon Care Intimate Avon Care Intimate Avon Care Intimate
Gentle Delicate Calming Delicate Refreshing Delicate Z SILKY STAY
ESDH‘I'] 2 . SHAVE GEL
£1.20/100ml Feminine Wash Feminine Wash Feminine Wash .
£ 3 with chamomile with Witch with O wITH
extract Hazel extract vitamin E :}
55947 54965 56317 {
E.g} recyclable packaging
ROLL-ON CONFIDENCE
: FOR HER FOR HIM
up to 72-hour”®
protection
lasts
all day - - - ' HAIR REMOVAL GENTLE HAIR REMOVAL CREAM
0 b 4
- [
- Avon Works Razor Set Avon Works Avon Works Avon Works
o ”E‘Eld_lf’ \ ABS, stainless steel. 14.5cm x 4.5 cm. Silky Stay Body Hair Facial Hair
reapply Includes 2 additional replaceable Shave Gel Removal Cream Removal Cream
— heads.
: , , , 00117 08615 21899
Roll-on Women's Max Women's Men's Max Men's 11064 150ml | £1.67/100ml 100ml 15ml | £16.67/100ml
antiperspirants Protection Invisible Protection Invisible
50mi | 18689 09878 18549 09860 £4. 5 0 £2 . 5 0 £5 £2 . 5 0
£4/100ml
*Based on a consumer
£2 *Applies to Max Protection range, 72-hour protection against odour.

study with 30

**For 48-hour odour protection. participants.



YOUR NO. 1 B A 3 FOR
DRY OIL SPRAY =

Want the silkiest of skin? Get it in
seconds with this skin-softening spray.

The secret? It's all about the jojoba oil. b 5 B & ¢
Trust us, your skin will thank you later. BESTSELLER

SKIN

T travel size

SOFT Skin So Soft

- il Original Dry Oil %

e on, s Spray Travel Size -~

= 27003 Eﬁﬁ‘
= 100ml
= £450 |

- | P 4
SKIN @ SKIN "
SOFT

1 1 IR
SOE'T
AW,

QR CGINA SILK)

MOISTL RE

BONUS
SIZE
==

o
. -....-Ff“ N -
AVOMN o
NLSTNT i’ 7
SKIN , el o
3 v ;__T X bonus size -.-r. .
SOK1 Skin So Soft b |
ORIGHWAL Original Dry Oil - . b ;
- Spray Bonus Size - | : : H‘:':-"-u,“"- ; e b
PR\ e 250ml | £2.80/100ml I wa 1S : . SE . . Sy ol [
. .-’:': f e i b i , . Wbl § |
SN £7 50 Skin So Soft Silky Moisture Skin So Soft Original
250 ml © | 5 . * Nourishing Dry Oil Spray Dry Oil Spray i
. 08672 - 06510 66191 ¥
* 150ml | £8.33/100ml " 150ml| £8.33/100ml 150ml | £8.33/100ml
[ = Mormally £5.50 Normally £5.50 Normally £5.50



FiL

s {_;-f“ bt

J,.-""“ Ny L

“SUN KISSEI5 Gwa

=Sy ALL YEAR ROUND

SKIN-LOVING SUNCAR 1
<. TOPROTECT . ©
Whether you want to fake the bake or prolong a0 ) _‘ﬁa_& MOISTURISE

your natural tan, our glow-boosting squad

is all set Eu rl;naljgﬁur‘:fkin say ‘wow’! all sun SEEI(EI"S' thESE o : -_- ah?
fast-absorbing formulas prnte 3
against UVA and UVB rays

for safer fun in the sun.

513; 1’*5 = Fad:limtre:m

59873 |
50ml | £11.50/100ml

£5 J5

Hnlsl:urm

ﬂ&ﬂ."ﬂ

1.AvonCareSun 2. Avon Care Sun 3. Avon Care Sun Protecting 4. Avon Care Sun R 3. Avon Care Sun ‘11 -.:i%‘
Tanning Oil Spray  Tan Accelerator Lotion Bronzing Oil SPF15 Self-Tanning Lotion | SPF15 Sun Spray E S
07047 20578 56051 07195 20081

150ml | £4.33/100ml  200mil | £3.50/100ml 150ml | £4.33/100ml 150ml | £4.67/100ml 150ml | £3.83/100ml

£O050 " EY £6.50 £7 £5.75

Avon Care Sun
Avon Care Sun Avon Care Sun Avon Care Sun Avon Care Sun - Avon Care Sun Refreshing 3-in-1
After Sun Cooling After Sun After Sun CZ2  Shine Control SPF30 ‘80  SPF50Face &8 Faceand Body Sun
Lotion with Aloe Moisturising Gel Cooling Spray w Facial Sun Cream & Body Cream Lotion SPF30
20545 20115 08912 | | 09456 02725 73890
400ml | £1.44/100ml 150ml [ £3.17/100ml 150mil | £3.17/100ml - 50ml | £11.50/100ml 135ml | £5.93/100ml - 150ml | £4/100ml

£5.70 £4.75

£4.75 B £5.75 £8 & £6



JUST

SPA FACIALS

No time for the spa? We hear you.
Get pampered from the comfort of your
home with skin-loving face masks.

PAMPERING BODY £7
BUTTERS B
FOR VELVETY SOFT SKIN

Experience the luxury of our spa body butters -
your summer skin will thank you for the amazing
moisture and silky softness.

R J"

Pes )

& F

i

PEEL-OFF
MASK
with gold
traces

14944

50ml | £8/100ml

£4

*r
N
Q‘_
-~

BODY BUTTER e
200ml | £3.50/100ml

PEEL-OFF MASK CLASSIC MASK
with Korean with lingonberry &
charcoal pine seed extracts 1. Radisncs 2. Tranquility RS Harmony
19257 10546 Ritual Body Ritual Body Ritual Body
Butter Butter visturise Butter
50ml | £8/100ml 50ml | £8/100ml with gold with Dead with Mediterranean with lingonberry &
traces Sea minerals olive oil pine seed extracts

£4 £4

31179 63230 42697 66431



MOURISHING SHEA BUTTER

Blisshully
MNowurishing

—

Planet Spa
Blissfully

Nourishing
Hand & Foot Mask

05439
125ml |
£3.20/100ml

£4

HARMONISING
PINE AND
LINGONBERRY

Planet Spa The
Harmony Ritual
Bath Elixir

15883

250mil |
£2/100ml

£5

Planet Spa
Blissfully
Nourishing
Hand, Elbow &
Foot Cream

05777

75ml |
F£O/100ml

£4.75

4

e

2

F

f2

i |

ILLUMINATING
GOLD

Planet Spa
Radiance Ritual
Touch Of Gold
Multi-Use Oil

25288

150mil |
£3.33/100ml

£5

Planet Spa
Blissfully

Nourishing
Hand Cream

63776
30ml |
£13.33/100ml

£4

L&

DEAD SEA
MIMNERALS

Planet Spa The
Tranquility
Ritual Body
Wash

06965

200mil |
£2/100ml

£4

RELAX & DRIFT OFF WITH
THE SLEEP COLLECTION

Spritz this relaxing blend of French lavender
and chamomile essential oil over your pillow

to help you drift off to sleep.

L 6 & &

BESTSELLER

_f ]
h oy ;f‘*’-' Y
'] al . '
_ o LSBT 0
- . » o ..l'i ’ r
: t.._ # "'.""T'. v i
\ o AN 9
1Y '

el
— h'm with our lavender A N
nd cream for total ¢ s

——

1rorRE£5%

|2FO > £650

PLANET SPA

o

THE
SLEEP RITUAI

relaxation v "It '8
IH FRENCH LA
""f-"lr;.uﬂf.r e L5
LLD
l'i--"-‘“ Bi=
s RN N
= & F n{- .s.}:."_ i .!I -"I“' ¥
i } : 1: = '1_. _:1_..‘_:..‘...: :‘:: ._.-: '._ ,_: '_f:-l_.: f . 4':._

SAVE £4



st ALL YOUR SKIN NEEDS MOISTURISING st
£375  INJUST ONE CREAM! HAND CREAMS £

3-IN-1 FOR FACE, HANDS & BODY Your hard-working hands rock thousands of

moves a day! Treat them to some TLC.

EACH

We love these multipurpose creams in a choice of gorgeous scents.
They're gentle, fast-absorbing and come in a long-lasting 400ml jar.
Which cream will you choose?

L :2-5"::'}"
o : ,p:,f\
Ed i':“ ; J b.&;" ‘“
;ff‘?h". | _ : clcoa butte
oy T8 | ocado
P g .oftening
B " ‘enishing OaE=dranat nd cream
d cream v loxidant
ha d cream
e st
radiance ————
multipurpose
cream y g
2 LS 75mle
radiant’, smooth, cond <! .
NORMAL TOEXTRALR" © b
400 ml€
1
Hand Cream
1. Avocado
2. Pomegranate
3. Cocoa Butter
3-in-1 cream for face, hands & body 4. Berry Fusion
: . 5. Coconut
iIB‘:rrfFuﬂm 25767 S — 6. Gentle
megranate 11148
3. Avocado 15016 et
4. Cocoa Butter 10827 s MHLEINE
5. Watermelon 55731 i 9. Glycerine
6. Gentle 11593 =N | 10. Shimmering
7. Coconut 13912 t ' 11. Floral Burst
400ml | 62,47€/1L | 75ml | £2.67/100ml

£3.75 £2




LOVE. pass it on with

AVON

BODY LOTION 400ML

BODY LOTION GEL

Watermelon Daily

Hydration Body
Lotion Gel

58719
200ml | £1.50/100ml

£3

BODY LOTION MIST SPRAY

Watermelon Daily
Hydration Body
Lotion Mist Spray

55350
250ml | £1.50/100m|

£3.75

R

£3 400ml | £0.75/100ml

!.'-
p e

)

+ i, Wiy

HYDRATING  ANTIOXIDANT

Ay >
e, 4 Care
b (a8

Sy AN

REPLENISHING NOURISHING  RADIANCE-BOOST MOISTURISING SHIMMERING

Watermelon  Pomegranate Avocado Cocoa butter Berry Fusion Essential moisture Shimmering
58461 10892 10744 10793 25742 23820 11619
BODY LOTION 400ML HAND CREAM BODY LOTION BODY WASH LIP BALM

720ML 400ML
- W ) ,-,
-1 v {:HE
Care care ‘ i
- A - e
- = = =
ﬁ? = — 3| '% — N -
- - =2 ~ B
1 2 1 2 Jasmine Scent Avocado
Shimmering Replenishing 3-in-1
Body Loti Body Wash Hydratin
1. Recovery+ 11205 1. Recovery+ 11858 = et u:dgmmg
2. Extra-Firm+ 05900 2. Extra-Firm+ 11221 12591 02949
400ml | £1/100ml 75ml | £3.33/100m! 720ml | 400ml | 59881

£4

£2.50

*Applies to the body lotion only. Based on those who expressed an
opinion on the body lotion in a consumer study with 192 participants.

£0.62/100ml £0.54/100ml

£4.50 £2.15 £1.50

FEEL THE LASTING
TROPICAL HYDRATION

Enjoy velvety smooth, utterly irresistible skin with the power
of natural extracts, and whisk your senses away to paradise.

ALL 3 FOR

£772

SAVE £1.50

/)

-

]

gl ’r

LW

) fruits
thing SMOOTHING
AVON 1 with pineapple,
' ——— mango & papaya
extracts

96% agreed
skin felt
smoother
after just

1 use”®

—48H —

imsath, sofien, nydeate

400 mijnfye €

K

1. smoc 2. smoothing
body loti hand cream ha

07518 07575 07526
400ml | £0.75/100ml 75ml | £2.67/100mi 400ml | £0.94/100m|

ES £2 £3.75

*Applies to the body lotion only. Based on those who expressed an
opinion on the body lotion in a consumer study with 192 participants.

. M
67694
Waorth £8.75




ENERGISING
GERANIUM LEAF & ORANGE

with orange & sea kelp extracts

HAND LOTION
FOR UP TO 24-HOUR®

MOISTURE HAND WASH
1.25064 2.25031

250ml | £1.60/100ml 250ml | £1.10/100ml

£4 £2.735

ROOM SPRAY : ELIXIR

BATH & SHOWER
3. 54999 4. 25155
100ml 500ml | £0.20/100ml
£4 £4.50
AROMATIC
BERGAMOT & GREEN TEA
with verbena extract
HAND LOTION
FORUPTO 24-HOUR*
MOISTURE HAND WASH
1.25015 2.25007

250ml | £1.60/100ml 250ml | £1.10/100ml

£4 £2.75

@ BATH & SHOWER
ROOM SPRAY ELIXIR

3.05389 4.02535

100mi 500ml | £0.90/100m|
LUXURIOUS

LEMONGRASS & COCONUT
with shea butter extract

HAND LOTION

FOR UPTO 24-HOUR®

MOISTURE HAND WASH
1.28613 2.54056

250ml | £1.60/100ml 250ml | £1.10/100ml

£4 £2.75

BATH & SHOWER
ROOM SPRAY ELIXIR
3. 54502 4.02543
100ml 500ml | £0.90/100m|

£4 £4.50

*After multiple applications. Based on a
consumer study with 12 participants.

INDULGENT
LAVENDER & GINGER

Delight your senses with added
ginseng and sandalwood extracts.

N/ ENRICHED BOTTLE MADE
/| WITH NATURAL (s FROM 27.5%
= EXTRACTS > RECYCLED PLASTIC

SAVEUPTO£1.75

' ~ 1 LAVENDERS
_AVON . :
SeNSEes ; GINCER

Essenoee C1CR , with extracts of
ginseng & s¢ ndalwood

LAVENDE 18 | AVON eia

GIH'GEH_“_l HIHI]HL“\
wikE sakrgel ..u' | I
pEiEag & sang ¢ -lﬂ'.l

o0

LAVENDER &
GINGE 1

| with extrag ool |
Finieng & §9RE Iemsd|

YGiNGER BATH &

e - R SHOWER
qu— & sl — o6 | ELIXIR
_— LOTION . '
:’? : ROOM
SEREAY
™ j i - .
8250 mi /gy 'L- - 250 ml/ma /e | v
. .. ! l W) kel '{:':.ﬂ"' hlJ"rr-!!_‘l : 500 H Ir‘ e
: l \
2 = o E = ..
= - - ﬁ'_ = = = - _.______F:_ L-_ .
HAND LOTION
FORUPTO
24-HOUR* BATH & SHOWER
DISTURE - ROOMSPRAY  ELIXIR
: . — *d:‘ﬂism d - ="
¥ Ennmii -_... e .

PRt oot

= nartic
F ik
-
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ALL 4 FOR JUST Q‘Q Al ALL 5 FOR JUST
PERFECT | ™ i
GIFT 45
£7 GIFT £8%
SAVE £2.80 |

SAVE £1.25

‘set contains:
Senses White Lily Shower Cream | 250ml |
* Senses White Lily Bubble Bath | 500mi |

» Senses White Lily Body Mist | 100ml |
'» Gentle Moisturising Hand Cream | 75ml |
89797
Worth £8.25

set contains:
* TROPICAL MEXICANA: maracuja & lime
ALL 3 FOR JUST Body Mist | 100ml | ALL 3 FOR JUST
« TROPICAL MEXICANA: maracuja & lime : set contains:
£ 5 50 Bubble Bath | 500ml | £3 5 0 » Senses Sweet & Joyful Hand Wash | 250ml |
« TROPICAL MEXICANA: maracuja & lime . » Floral Burst Bubble Bath | 250ml |
Shower Gel | 250ml | SAVE £1.45 Floral Burst Hand Cream | 75ml |
68080 89938
Worth £6.25 Worth £4.95




CHOOSE YOUR FAVE SIZE

EXN £2.50 2w el 3
. £0.50/100ml 1 litre
Bubble bath Bubble bath
-
\ ; kd
". ; ' ..'
L] ™ ¥
!# N J . i,
- ' % : ( p-e ol ~ ?
) ) - &
fe |
*y
LAMOUR: LAVENDER CALM: TROPICAL MEXICANA: SIMPLY LUXURIOUS: ALOHA MONOI:
rose and amber lavender blossom & musk  maracuja & lime white peach & vanilla orchid coconut & tiare flower
07484 00653 03954 03095 26211 39024 04952 05256 47282 06072
500ml 1 litre 500ml 1 litre 500ml 1000ml 500ml 1 litre 500ml 1 litre

SUNKISSED SUNSETS:

RASPBERRY DELIGHT:

GOODNIGHT SWEETHEART:

oud & ylang ylang raspberry & cassis bergamot & vanilla
22301 55434 28480 28498 28589 28597
500mil 1000mil 500ml 1 litre 500ml 1 litre

HAND WASH 250ML

SECRET LEMON ORANGE
LAGOON: BURST: TWIST:
waler fruits lemon & basil orange
& musk i e & jasming
56663
17475 12823

\81£1.20

EACH
a—d 250mi |
£0.48/100ml
LAVENDER SWEET
CALM: & JOYFUL:
lavender blossom freesia
& musk & pomegranate
22020 03228

LEMON BURST:

DANCING SKIES:

lemon & basil cosmic violet & amber
23355 moonstone
1000m 37663

1 litre

BUBBLE BATH 250ML

Get them
before they go!
.
h \

wld b

=i
lI S
=

- 250ml |

i gt £0.70/100ml
JOY IN ME: WHITE LILLY:

Vibrant Mango White Lilly & Musk
24448 21766

£4 £1.75

£2.50

1000 ML

£3

WHITE LILY:
WATER.'::";T: . white lily & ©
wﬂtﬂl __"“ CUCLUIm musk r
10074 16345
500ml 500ml
18234 16360
1 litre 1 litre

1000ML

White Lil
Bubble HﬂIh

wHITE L7 &
e ROLWT

A
PR T 1 =
LRl e ng ]

BT WL AL . WD R

=
ke
&

RECYCLABLE PACKAGING

‘ §J

=l

'ENRICHED WITH NATURAL EXTRACTS




CHOOSE YOUR FAVE SIZE

I £1.25 &50m0m

Shower gel

EXl £3.25 5%on

Shower gel

CREAMY, NOURISHING

" e
ALOHA MONOI: SWEET & JOYFUL:
coconut & tiare flower freesia & pomegranate
14639 13516
720mil 720ml
21410 04234
250ml 250mil

GEL, MOISTURISING

\ '| \\‘.\\Q‘\(\‘.\\Q\H

ORANGE TWIST: RASPBERRY DELIGHT: SECRET LAGOON:
orange & jasmine raspberry & cassis

22103 11783 02808
720mi 720ml 720ml
12153 12427 24455
250ml 250ml 250ml

& Get them before they go!

ALL SENSES PRODUCTS ARE
ENRICHED WITH NATURAL EXTRACTS

water fruits & musk |

&gl -

- wwy
e

SIMPLY LUXURIOUS: WHITE LILY:
white peach & vanilla orchid  white lily & musk

09027 00935
720ml 720ml
02204 27268
250ml 250ml

2-IN-1 HAIR AND BODY WASH

\

LM

> MSCS J

'

JUNGLE OCEAN EXTREME
RAINBURST: SURGE: LIMITS:
sage and peppermint grapefruit &
sandalwood & marine cedarwood
28217 19844 02311
720ml 720ml 720ml
24471 54700
250mil 250ml

RECYCLABLE BOTTLES®
*Excludes pump. Please remove when recycling.

MOMENTS
OF SERENITY

-5-‘. shower.

Enjoy your favourite sce
the new XXL shower

E
"

% /“'

WHITE LILY:
white lily &
musk

00935

¥

 RECYCLABLE BOTTLES
~ *Excludes pump. Please remove
when recycling.

ALL SENSES PRODUCTS ARE
ENRICHED WITH NATURAL EXTRA

'l.r"" ' : }

joy. r nents of peace and
elegance wi e scent of white

NEW

Iil&

e

White Lily
Shower Cream

HITE LILY &
MUSK SCENT

MCHED WITH MATURAL EXTEA
CYCLARLE PACKAGIMG



DREAMER PJS

£22

DREAM ON,

g DREAMER
‘ NEW
, Sweet dreams
are practically
guaranteed.
- "

\ { DREAMER L

. Add a few drops
i S of oil to the

— volcanic stones to ﬂ |

. — = . create a calming )& P
S 1 I w &
¢ . Small 8-10 00745

Medium 12-14 00901
Large 16-18 00919
Extra Large 20-22 00927

FASHION & HOME

ot
- __‘.I'. '
i 4y

Dreamer PJs | X
Pink and orange. -~ LA .
Top: cotton, polyester. '
table applies to body
Bottoms: cotton. ' ;mmhm

SML bust waist hips
S 8286 6569 9094
M 9198 7479 99-104
L 101906 8489 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
- ol
-: ; "'1'-".'-_

[y

29
-~
&

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO |
o ik

“ M

All home fragrance items in this brochure have a hazard classification 4
0 under the Classification, Labelling of Packaging Regulation.

Please see product details at avon.uk.com for full hazard details.

e o | e W



« 7 colour settings
« each colour has multiple brightness settings
« powered by USB cable (included)

Whatever Your
Mood Light
ABS. Approx.
7ecm x 7em x 7om.
Powered by USB
cable (included).

Charcoal Waterfall
Lounge Jacket
Grey. Polyester.
Normally £30
i SAVEES
.E
Small 8-10 36350
Shall 8-10 03012 dium 12-14 36368
Medium12-14 07146 Lafge 16-18 36392

Extra Large 20-22 36400

Large 16-18 0
Extra Large 20-22 A

Giraffe Print \
Shortie PJ Set '

Size table applies to body
measurements given in cm

'|SML| bust | waist | hips

Colteas. ._ 1 s | 8286 | 65-69 | 90-94

M| 91-96 | 74-79 | 99-104

£18 L |101-106| 84-89 [109-114

XL [112-118| 95-101 |120-126

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

LIVE EVERY DAY . |\ LACE BRA
IN LACE A k JUST

In an on-trend shade

of blue, with lots of lace,
this bra is set to become

your new favourite.

5 27516

M 27888

L 27912

XL 56069 _
Lace Overlay -
Two-Tone Bra

73% nylon,

16% rayon and
11% elastane.

Bradapt
PURPLE 74% nylon, Size table applies to body
! / 26% elastane. measurements given |n cm

S 8-10 01214 SML| bust | waist | hips
M 12-14 01222 £20 S | 82-86 | 65-69 | 90-94

M | 9196 | 74-79 | 99-104
L16-18 01610 L |101-106] 84-89 |109-114
XL20-22 01644 XL [112-118] 95-101 [120-126

NUDE | ‘ PINK ‘ m
5 8-10 24018 +s3-10 28373 s58-10 15370
M12-14 06304 m1214 05876 m™m12-14 12765

L16-18 57158 L1618 08474 L1618 12872
XL20-22 09175 xL20-22 16659 xL2022 00430

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



bust

82-86

91-96

==

R

101-106| 84

112-118

‘ WHITE

!

Small 8-10

Medium 12-14

Large 16-18

26 1!h
B

10611 smalt
09597 Med
09811
Extra Large 20-22 08

01321

‘ NUDE \

Small 8-10 05397 Small 8-10 09563
Medium 12-14 04598 Medium12-14 08201
Large 16-18 03921 Large 16-18 08391
Extralarge 20-22 10686 Extralarge20-22 08441

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

Fy "..:-f:-‘_
S
© L
A=
\ THE ICONIC ONE BRA
A WANT COMFORT AND CONFIDENCE
< YOU CAN DEPEND ON, EVERY DAY?
i | HELL YES! MEET OUR BESTSELLING
BRA WITH THOUSANDS
OF 5-STAR REVIEWS.
':E:EE'E e PULL-ON DESIGN
» WIDE ADJUSTABLE
 EASILY REMOVABLE tnra
l‘ABELS u. PR e A T AT AT R A PR T T
- o
« SECURE CUPS WITH
REMOVABLE PADS
Size table applies to body
measurements given in cm * LIGHTWEIGHT
SML| bust | waist | hips UNDERBAND
One Bra S | 82-86 | 65-69 | 90-94 =

96% nylon and M | 91-96 | 74-79 | 99-104

4% elastane. L [101-106] 84-89 [109-114

Mormally £12 XL 1112-118] 95-101 |120-126

1rorR£12 | 2r0rR£20

SAVE £4




BOOST i
YOUR MOOD s )

Unlock the power of
aromatherapy scents
with pulse point rollers
to revive or relax.

« eucalyptus,
peppermint and

cedarwood

Relax Pulse Point Roller ou 37 Tt

i . | roll ur pulse
S — points for a reviving

28902 morning or a relaxing

£6 evening

Illuminate your beauty routine
with light-up mirrors for a flawless
complexion anywhere, any time.

Foldable Compact

LED Mirror

Glass, ABS. LED Mirror
Approx. 9cm x ABS, Glass, LED.
7.1cm x 8.5cm. Approx. 27cm x
Powered by 2 x 17cm. Requires 4 x
CR2032 batteries AA batteries

(not included). (not included).
71720 22566

£7 £20

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

PRETTY PAPILLON

Awaken your inner power with captivatingly
fruity peach that entwines with floral rose
and invigorating patchouli.

AR RRETE R T

VAN o

e
>
=
-
-
o
-

FLORAL FRUITY ORIENTAL

Papillon Reed Diffuser
Papillon Candle 80ml. Glass. Approx. 7cm x
Burns for up to 26 hours. 7.5cm. Lasts up to 5 weeks.

005926 00588
£10 £15

All home fragrance items in this brochure have a hazard classification under the Classification,
Labelling of Packaging Regulation. Please see product details at avon.uk.com for full hazard details.

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



WHITE
FRESH JASMINE & VANILLA & LAVENDER &
COTTON NEROLI TONKA BEAN BERGAMOT
SCENTED SACHETS
- 10cm x 17cm. Last up to 4 weeks. £3 09316 26823 13177 03962
CANDLES -
. 120g. Burn for up to 25 hours. £5 38018 26740 20263 03038
FRAGRANCE OILS Yo
' 10ml. £3 o 5 0 62935 26799 17681 03590
WAX MELTS :
- 70g. Packs of 6. £3 . 5 0 14720 26807 25973 16691
REED DIFFUSERS e
x 70ml. Last up to 6 weeks. £7 12278 Eﬁ?ﬂ 00265 16584
CAR DIFFUSER REFILLS L
. Packs of 2. Last up to 3 weeks. £4 07542 m 08706 07096

All home fragrance items in this brochure have a hazard classification under the Classification,
Labelling of Packaging Regulation. Please see product details at avon.uk.com for full hazard details.

ad tripping or heading to work,
urite scent along the way with
r air freshener and refills.

e e 1
ATy -'I'.I s

Bt

MMHEEE NEROLI

AYOM

WHITE JASKINE

& NEROLI VANILLA AND TONKA BEAN 08706

CAR DEF PRI BERILLA

Car— Aluminium, polypropylene.
07609 Approx. 1cm x 8cm. Includes
£ 5 1 x Fresh Cotton refill.

Lasts up to 3 weeks.

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



XXL COSMETIC BAG
JUST

Contents not included.

ﬁ RFID technology protects your
RFID) payment cards from data stealing

Contents not included.

YOUR ONE-STOP
ACCESSORIES SHOP

Accessories are taking the spotlight this season,
and these look like they're just your vibe.

Olive Cosmetic Bag
Pink. Polyester and
PU. XXL size. Approx.
20cm x 14.5cm x 8cm.

22335

6 card slots
+ 2 pockets

Olive Leopard Wallet
Polyester, PU.
Approx. 13cm x

Jcm x 10.5cm.

00257

£8.50

Olive Cross Body
Phone Bag

11lcmx 1/7cm.

22384

£10

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

Coral. PU. Approx.

¢ internal zipped and open
pockets and external
zipped pocket
e adjustable
. cross body strap
® chic mock-croc detailing

SIGNATURE

My Signature
Camera Bag

PU outer, polyester
lining. Approx 21cm
X /cm x 14.5cm.

00661

My Signature
Bowler Bag
PU outer, polyester

lining. Approx. 32cm
¥ 13cm x 23cm.

56481

£25

CAMERA BAG

JUST

£20

My Signature
Camera Bag
PU outer,
polyester lining.
Approx. 21cm x
8cm x 15cm.

52415

£20

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



STEPINTO A
A NEW SEASON

As summer melts into autumn,
it's time to start transitioning
your wardrobe with seasonal
hues and must-have pieces.

F 9
Sy
Rhea 4-Piece Stackable
Bracelet Set
Set of 4 bracelets.
Glass, plastic.
£7 Rhea Essentials

Pashmina

Polyester.
Approx. 180cm
x 70cm.

CHORCERT: SUITABLE FOR SENSITIVE 5KIN
@ r jewellery is tested for 16 metal allergens and certified

AnchorCert to be suitable for sensitive skin.

Olive 2-Piece Earring and Necklace Set
2-piece gold-tone earring and necklace
set. Zinc, brass, titanium, aluminium and
plastic. Necklace approx. 42cm + 9cm
extension chain.

¢

Love For Everyday 14-Piece Earrings Set

00489 14 pairs of stud earrings, in gold tone, rose gold tone Rhea Cross Body Handbag
£9 and silver tone. Zinc, aluminium, glass, stainless stee, PU outer, polyester lining.
plastic. Ranging from approx. 0.5cm to 1cm diameter. \_) Approx. 31cm x 19cm x 2.5cm.

) 00513 = ) 00604
== ANCHORCERT: SUITABLE FOR SENSITIVE SKIN
| .IJ' Our jewellery is tested for 16 metal allergens and certified

£3 £18 t
k“n,__-,f by AnchorCert to be suitable for sensitive skin.

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



GORGEOUS 6-PIECE HOOP EARRING SET

— '

-r-" }1. -
%, Y% ’
b ¢ T‘;)

—

2 Y

Rhea 6-Piece Mixed Hoop Earrings Set
Aluminium, stainless steel, plastic, brass.
Gold tone and silver plated.

57554

£9

GO FOR GOLD
WITH JEWELLERY

that adds an effortlessly stylish
finishing touch.

Olive Layered Necklace
Three gold-tone necklaces in
various lengths from approx.
Gold tone. Zinc, steel, 42cm + 9cm extension chain
glass, brass. to approx. 59cm.

Approx. 21cm. Steel, glass, zinc.

36327 £7 02477 9

Libra Bracelet

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

CALL-ENABLED
SMART WAITCH

THE SMART WATCH
THAT SUPERCHARGES £65
YOUR DAY - e

Plus, if you're ever worried for your safety, at the press
of a button it'll sound an alarm and call your emergency
contacts... all from your wrist. Smart, right?

* makes and receives
calls via the built-in
mic and speaker

» keeps you safe with
a personal alarm and
SOS call function

» keeps track of your
menstruation cycle

» packed with health
and wellness features

e full touch screen
navigation

» |P67 water resistant

Igwinlaad on LR

# [ @
L. App Store

GETITON
® Google Play

~

-

Magnetic Smart Watch
Charger
Black. TPE. USB.

Approx. 62cm.

Soteria Smart Watch
00570 With stainless steel buckle and silicone strap.
£ 6 Adjustable between approx. 17cm and 23.5cm.
Includes a non-replaceable, rechargeable lithium battery.

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



OUTLET

STYLUS

SMART PHONE HOLDER
PEN

MINI TORCH

6CM RULER

SCREEN CLEANER

Time ForFocus  Time For Focus Time For Focus
Candle Reed Diffuser Blended
Burns for up to Lastsupto 6 Essential Oil
30 hours. weeks. 10mil.

49114 49007 49098
Normally £8 Normally £10 Normally £64

£/ £9 £5.50

SAVE £1 SAVE £1 SAVE £0.50

6-in-1 Multi-Tool Pen

ABS. Includes 3 x 1.5V LR41/
AG13 non-replaceable

batteries. Approx. 16cm x 1cm.

33233
Normally £10

£6

SAVE £4

nce i ' ’ - ’hl'ﬂd‘llll'ﬂ have a hazard classification under the Classification,

=

tior -m:lﬂ!me product details at avon.uk.com for full hazard details.

T

P -~
" s, P —
S 07 R
1"’ ""'. ! - ..:‘ ! - _J)
2-PIECE GIFT SET
FEATURING STUMMING FEATURING STUMMING
MOTHER OF PEARL MOTHER OF PEARL

Textured Wash Bag Iris 2-Piece Gift Set - Gold Iris 2-Piece Gift Set - Silver
PU outer, polyester lining. Ayla Star Stud Earrings 18-carat gold plated. Earrings: Silver plated. Earrings: Stud style.
Approx. 26cm x 16cm x 10cm. Aluminium, titanium, zinc. Stud style. Necklace: Approx. Necklace: Approx. 46cm + 9cm
52100 Gold tone. Approx 1cm x 0.5cm. 446cm + 9cm extension chain. extension chain.
Normally £12 52431 36467 36426
£10 Normally £3 Normally £12 Normally £12
e £2.50 £9.50 £9.50
= SAVE £0.50 SAVE £2.50 SAVE £2.50

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



UNMISSABLE

FROM JUST

£2

LLAMA-ZING BATHTIME

1

! |
| X
- ri

' :
i

:{.,I':

Suitable for children
over the age of 3.

1. Lama Dude Shower Creme

12906
250ml | £1/100ml

2. Lama Dude Body Mist

25916
100mi

£2.50 eacH
0 Get it before it's gone!

SUPERFOOD FOR YOUR 5KIN:

COCONUT OIL

=l mest |y e
1) anm

ML, T SR o o

el 400 0

1. Coconut Hydrating
Body Wash

13870
400ml | £0.54/100ml

£2.15

2. Coconut Hydrating
Body Lotion

13854
400ml | £0.75/100ml

£3

INTENSE HAIR SERUMS

1. Advance Techniques
Reconstruction
Treatment Serum

24158
30ml | £19.17/100ml

2. Advance Techniques
Ultimate Shine Serum

49775
30ml | £19.17/100ml

£5.75 eacn

OUR BEST IN MOISTURE

FOR YOUR BEST SKIN

1. Hand Cream

23846
75ml | £2.67/100mi

£2

2. Multipurpose Cream

23853
400ml | £0.94/100m|

E3.75

XXLSHAMPOOS
FOR DAILY USE

700ml | £1.18/100ml

£8.25 cacn

1. Ultimate Shine 64121
2. Anti-Dandruff 19950

DEAD SEA MINERALS FOR FACE

1. Facial Scrub

28688
75ml | £5.33/100mi

2. Face Mask

07815
75ml | £5.33/100m|

£4 eacn

FOR HIM
1

FOR HER

M

EFFECTIVE ANTIPERSPIRANT ROLLON

FROM JUST

1.25

1. Active for Men 11395
2. Active for Women 11346
50ml | £4/100ml

s L Ze0)l WORKS

—
, E £2 EACH
PROFESSIONAL FOOT CARE
1 Z 3 4 5 1. Extreme Cracked Heel
Restoring Cream 27839
2. Intensive Callus
and Corn Cream 25445
*-'I“ ]! 1 7y 3. Clay Mask with Lavender 05553
% y,j %i Eit § 4. Intense Moisture Cream 12286
¥ .D - :
s !I ii 2 75ml | £6.33/100ml

£4.75

5. Rough Skin Remover
with Pumice and Walnut Shell 04226
75ml | £5/100mil

£3.75

I :ovusiowerce

3 4 5 6
1. LAMOUR: rose and amber 11270
2. WATERMINT: watermint &
cucumber 04564
3. DANCING SKIES: cosmic violet &
AVON | amber moonstone 02576
SCINSES ||| _ . 4. LEMON BURST: lemon & basil 12625
| Sl 5. TROPICAL MEXICANA:
) maracuja & lime 01537
6. SUN KISSED SUNSETS:
oud & ylang ylang 22269

250mil | £0.50/100ml

£1 .25 EACH
6 Get it before it's gone!



salty sea air &

\ i solar flowers
- " k\ -
Avon Care Festive \ Senses Getaway
- ' Gingerbread . J - - Dreams
Multipurpose Cream ~ . Bubble Bath
29041 SR 74377
400ml | £0.75/100ml " - - 500ml | £0.40/100ml
NMormally £3.50 - .. 1™ Mormally £2.50
S SAVE £0.50 2 ‘1 = SAVE £0.50
1
2
. - 3

Normally £1.20

£1

SAVE £0.20

Normally £1.25

|

SAVE £0.25

~
1
1

|

£2.25

SAVE £0.25

R h R Each product featuring the BESTSELLER logo has been one of our
{3y {300 5 @ bestsellersin the UK throughout 2023 (based on internal sales data).

GET THEM BEFORE THEY GO!

Soothe Micellar

. Gel Cleanser
| 35105
| = 195ml | £1.44/100m|

i ' Normally £4.80

v I £2.80

o A saves:

PRIMES AND BUILDS
for lightweight volume that lasts.

Avon Care Razor Set
Includes 1 handle and
5 razor cartridges.

23267
Normally £5.50

£4.50

True Colour SuperShock
Volume Light Mascara

10ml
MNormally £8.50

£5

Normally £2.50

Yo

i O ,:

": ES ' SES

. h : !

‘ CREAMY E rr.--: .::H" ‘W I

\ —

| i WER ih ' ‘B I-

\ \ - h ’

[_ 1 )

: : § o

| ' T

\ N |i REAM ‘ I

{ | ' I

Y 1. Senses : 2.Senses 1‘ ‘ T

\ Creamy Fantasy Creamy Fantasy 5

- - Hand Wash \ Shower Gel {,i ’: iB:r;ja?mh:il;:ntasv
49197 65318 .‘ ‘
250ml | £0.40/100ml 250ml | EI:J.-:l-DflGEImI' ‘ ‘} gii?q'

ﬁ ﬂi

SAVE £1 SAVE £3.50
AR EE e T

Beaming
Moon
37606

Meroli flowers, Silver

lavender and Solstice

cedarwood. 37655

The Moment

for Him EDT All Nudes E had Palett

rHm uaes cyeshadow Faletie Dream To Shine

37564 34520 Mail Polish Effect

75ml | £17.33/100ml | 7.2g| £10.42/10g 10g

Normally £18 MNormally £10 Mormally £4.50

£13 £7.50 £3.50

SAVEES SAVE £2.50 | SAVEE1




A SPRITZ OF SUMMER HOT
Whether you're looking for a refreshing burst of energy or 1

a touch of sophistication, our body mists have you covered.

&

WS

K WHITE LILY: . LEMON BURST: WHITE LILY:
5, white lily & musk LS| lemon & basil wwn ! white lily & musk

15537 . 61481 = 11429

LAVENDER CALM: ALOHA MONOI: o 3 LUXURIOUS:

lavender blossom : coconut white peach
& musk & Hare flower & vanilla orchid

15941 =l = 27177

SIMPLY TROPICAL - = | SOFT VANILLA:
ITALIAN ESCAPE: MEXICANA: A vanilla

pomegranate y maracuja - & sandalwoaod
& pink grapefruit ' & lime —_—
27169

13243 e 01529
o Body Mist

100ml

- P = F) o - - & B s ¥ r - & - 2
e ‘j J*'-pJJi a# = -‘J -i ’j d J ] JJFJ. 4 b
’ I-l-".‘ ) 1 a B - - p = b B A J‘_J'_
¥ = Py Wy g8 s 1 p . SIS e
B o - ’_, o :F >~ w4 L g
= r k o T el f At N LT e |



ENERGISING SHOWER GELS

Kick start your summer mornings with gorgeously
scented suds for a boost of unstoppable energy.

CREAMY, NOURISHING

"o el : aﬂ

LAMOUR: ALOHA MONOI: WHITE LILY: SIMPLY LUXURIOUS: WHITE LILY: DANCING SKIES:
rose coconut white lily white peach white lily cosmic violet
& amber & tiare flower & musk & vanilla orchid & musk & amber moonstone
11718 08789 27276 04739 11411 02592

GEL, MOISTURISING

v (! ,

* '

, l

Ta |

Y A

e M <

ORANGE TWIST: WATERMINT: RASPBERRY LEMOMN BURST: TROPICAL

orange watermint DELIGHT: lemon MEXICANA:
& jasmine & cucumber raspberry & cassis & basil maracuja & lime
12641 26930 12484 13037 22996

FOR HIM .

Shower gel
500ml | £0.40/100ml

£2 EACH

. ALLSHOWER GELS
NV AT ENRICHED
w207 WITH NATURAL
OCEAN SURGE: EXTREME LIMITS:  JUNGLE RAINBURST: SECRET LAGOON: EXTRACTS
peppermint grapefruit sage water fruits .
& marine & cedarwood & sandalwood & musk ! \ SENSES BOTTLE IS
L= ' A RECYCLABLE PACK
24430 54718 11197 15677

LLLL

Shower gel :
1. SUN KISSED SUNSETS:

oud & ylang ylang 22285
2. SWEET & JOYFUL:

freesia & pomegranate 04382
3. NATURE'S EDGE:

bergamot & charcoal 55491
500ml | £0.40/100ml

£2

well
PRICES

FOR HIM




POUT PERFECTION (AND PROTECTION)

Look after your lips and protect them from the sun’s rays with
gorgeously shimmering gloss or nourishing lip balm, both with SPF10.

Luminous
SUava Nude
04796 04705

Peony
Just Peachy g T4 Ultra Colour

06569 Pl7751 Lip Gloss
Jml | £5.71/10ml
Mormally £6.50

g
Crystal ¢ Lavender
Clear rﬁaﬂgﬁ‘:ﬂ ""

06205

LIPGLOSS

JUICY LIP GLOSS

06783

= precisely defines
and contours lips
= stops lipstick from
feathering
_ = with vitamins C
and E

| Glimmerstick
Lip Liner
Normally £6.50
0.35g

GLIMMERSTICK LIP LINER : : :E3.33

SAVE £3.17

» a healthy touch of buildable colour

= instantly reduces lip dryness with an exclusive
blend of nourishing butters

= with SPF10 and antioxidants

Papaya Tinted Lip
- —

Normally £8

w N £5.50

e SAVE £2.50
TINTED LIP BALM

| _]wgv up GLOSS
. 3 mulhdnm‘tshnat finishes
&3 -'hnunshmg oils for a cushiony soft

~ LipGloss
o) & 33
Normally £6.50 ®

Lime

15214 |

and sm‘nptlmuslf smooth feel

' - high-impact shine, non-sticky feel

-,

FROM

Ultra Colour

£4

SAVE £2.50 SAVEUPTO£2.50
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SKIN-QUENCHING CREAMS | b H T
Soothe and protect sun-parched skin with formulas specially made for 7 ( )

every skin type, so you can feel good in your skin all summer long. PR’ ES

SENSITIVE SKIN

SPF 20 with cica extract to soothe

= e — MNutra Effects Soothe
Hydrating Day Cream SPF20
AVON Mutractiects ’

| scothe SN et
50ml | £10/100mil

hydrating day cream spf . Normally £7.25
wilh cica exfrc SAVE£2.25

SEMNSITVE SKIM

- —~

NORMAL SKIN

m with papaya extract for radiance

AVON Tulrasitect MNutra Effects Radiance

llluminating Day Cream SPF20 _
| radiance SRS c Y
09670

f o papay 50ml | £10/100mi /)
. ' Normally £7.25
. ~- SAVE £2.25

COMBINATION
TO OILY SKIN

with willow leaf and
rice extract to mattify

Nutra Effects Matte
Oil-Control Day Cream SPF20

08151

50ml | £10/100ml 27 oo
Normally £7.25 o MNutra Effects
SAVE £2.25 Ageless

Restoring

. »
% 9 s Overnight Gel
08466
-
& 50ml |
h £11/100m|
'\t -~ Normally £7.75

SAVE £2.25 SAVE £2.25

ALL SKIN TYPES

with green tea to
help smooth and
strengthen your skin

MNutra Effects
Ageless
Protecting Day
Cream SPF30

18937

50ml |
£11/100ml
Normally £7.75

£5.50 § £5.50

SAVE £2.25
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BIGGER BOTTLES

FOR MORE OF THE SCENT YOU LOVE | H OT

Whether you love vibrant and citrusy or smokey and sultry,

choose your signature summer fragrance from our curated edit. P | PR’CES FRESH-GREENS,
J— e ' . LEATHER ACCORD AND
5 o :

4l - *ok ok
[ I? BESTSELLER

R\TS f

)

‘-tééﬂﬁ' |
g =4

Sa b 2 N
HONEYSUCKLE, BLACKCURRANT, & Get it before it's gone!

YLANG-YLANG AND FRANGIPANI AND FREESIA, JASMINE AND
MILKWOOD. OAKWOOD. VANILLA MUSK.

LB B B &
BESTSELLE

CITRUS, JASMINE 6 Get it before it's gone! FOR HIM

AND AMBER. BLACKCURRANT BUD, RED APPLE.
MADAGASCAN VANILLA AND TONKALACTONE™,
BLACK MUSK. CUIR VELOURS

FOR HER
1. Little Black 2. Eve Confidence 3. Far Away 4. Little Black 5. Far Away 6. Black Suede Secret
Dress EDP EDP EDP Dress Lace EDP Glamour EDP Eau de Toilette PEAR, FREESIA

08086 04424 07898 23937 54957 21097 ARE MUSK.
100ml 100ml 100ml 100ml 100ml 125ml | £17.60/100ml Perceive EDP
Mormally £20 Normally £28 Normally £24 Normally £20 Normally £24 Normally £24 04580

£18 g £24 22 @£18 g £22 j £22 ¥ Normally £20

SAVE£2 SAVE £4 SAVE £2 SAVE £2 SAVE £2 SAVE£2 ! £ 1 5

SAVE£5

SAVEUPTO £8




